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II. SUNUŞ

Türkiye Rüzgar Enerjisi Birliği

Değerli Üyeleri,

Türkiye Rüzgar Enerjisi Birliği (TÜREB) 2013-2015 yıllarını kapsayan üç yıllık Çalışma Dönemini tamamlamıştı r. 

Birliğimizin 2013-2015 yılları Çalışma Dönemine ait faaliyetlerini içeren raporlar, Bilanço ve Gelir Gider 

Hesapları Sayın Genel Kurulumuzun inceleme, müzakere ve onaylarına sunulmaktadır.

Bütün Üyelerimizin Genel Kurul Toplantı sına katı lmasını bekler, saygılarımızı sunarız.

TÜRKİYE RÜZGAR ENERJİSİ BİRLİĞİ 
Mustafa Serdar ATASEVEN
Yöneti m Kurulu Başkanı
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Türkiye Rüzgar Enerjisi Birliği (TÜREB) kar gayesi gütmeden,  rüzgar enerjisi ile ilgili bilimsel, teknik ve uygulamalı 
araştı rmaları takip etmek, rüzgar enerji kaynağının kullanımını yaygınlaştı rmak için faaliyetlerde bulunmak amacıyla, 
10 Şubat 1992 tarih ve 92/2752 sayılı Bakanlar Kurulu kararı ile kurulmuştur.

TÜREB Yenilenebilir Enerji Genel Müdürlüğü (Eski EİE), Türkiye Elektrik İleti m A.Ş. (TEİAŞ), Enerji İşleri Genel 
Müdürlüğü (EİGM), Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu (EPDK) ve T.C. Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı’nın koordineli 
çalışmalarıyla Türkiye Rüzgar Enerjisi potansiyelinin ülke ekonomisine kazandırılması doğrultusunda önemli 
çalışmalarda bulunmaktadır.

TÜREB, Rüzgar Enerjisi konusunda Türkiye’deki en güçlü sivil toplum kuruluşudur. Ayrıca, Avrupa Rüzgar Enerjisi Birliği 
(EWEA)’nin ve Küresel Rüzgar Enerjisi Konseyi (GWEC)’nin resmi olarak üyesidir. 

Ülkemizdeki rüzgar enerjisi sektörü ve Devlet Kurumları arasında köprü görevini üstlenen Türkiye Rüzgar Enerjisi Birliği 
(TÜREB), sektör paydaşlarının sorunlarını ve çözüm önerilerini kurum yetkililerine aktarmak için çeşitli konularda 
Türkiye Rüzgar Enerjisi Sektör Toplantı ları (TÜRES) düzenlemektedir.
 
TÜREB; yurt içinde ve yurt dışında rüzgar enerjisi piyasalarında TÜREB’in bilinirliğini ve tanınırlığını arttı  rmak, rüzgar 
enerjisine ilgi duyan herkesin bilgi almalarını sağlamak ve en önemlisi ülkemizdeki rüzgar potansiyelinin ekonomiye 
kazandırılması konusunda yapılacak yatı rımlara katkı sağlamak amacıyla önemli çalışmalarda bulunmakta, etkinlikler 
düzenlemekte ve çeşitli etkinliklere de katı lmaktadır. 

Katı lım gösterilen her etkinlikte ülkemiz ve ülkemizin rüzgar enerjisi potansiyeli ile yatı rım ortamı hakkında bilgiler 
vermekte ve yayınladığı rapor, kitap gibi materyaller yerli ve yabancı yatı rımcılarla paylaşmakta ve çeşitli okul ve 
üniversitelerde düzenlenen seminerlere katı larak öğrencilere rüzgar enerjisi hakkında bilgi vermektedir. Rüzgar 
Enerjisi Santrallerine (RES) ve RES ile ilgili fabrikalara teknik geziler düzenlemektedir.

Rüzgar Enerjisi konusunda ülkemizde farkındalık sağlamak amacıyla 15 Haziran Dünya Rüzgar Günü etkinlikleri 
kapsamında TÜREB Fotoğraf ve Resim Yarışması düzenlemektedir.

2016 yılında beşincisi gerçekleşecek olan Türkiye Rüzgar Enerjisi Kongresi (TÜREK)’ni her yıl düzenlemektedir. Ayrıca, 
2015 yılında, T.C. Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı’nın da destekleri ile Avrupa Rüzgar Enerjisi Birliği (EWEA) ve 
Dünya Rüzgar Enerjisi Konseyi (GWEC) ile İstanbul’da Interconti nental Wind Power Congress (IWPC)’i gerçekleşti rerek 
ülkemizde uluslararası Kongre düzenlemişti r.

Kuruluşundan bugüne kadar emeği geçen tüm Yöneti m ve Deneti m Kurulu Başkan ve Üyelerimize teşekkürlerimizi 
sunarız.
 

III. TÜRKİYE RÜZGAR ENERJİSİ BİRLİĞİ HAKKINDA
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IV. KURULUŞUNDAN BU GÜNE KADAR YÖNETİM KURULU BAŞKANLARI

Süheyl ELBİR
Dönemi: 1991 - 1992

Mustafa MENDİLCİOĞLU
Dönemi: 1997 - 2001

Murat DURAK
Dönemi: 2007 - 2011

Cemaletti  n PALA
Dönemi: 1992 - 1995

Kemal KOMAN
Dönemi: 2001 - 2003

Mustafa Serdar ATASEVEN
Dönemi: 2011-2016 

H. Reşat KÖYMEN
Dönemi: 1995 - 1997

Ati lla AKALIN
Dönemi: 2003 - 2007
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V.GİRİŞ

1. RAPORUN DÖNEMİ  : 09.03.2013 – 29.02.2016 
        (Mali durum 09.03.2013-31.12.2015)
2. KURULUŞUN ÜNVANI  : Türkiye Rüzgar Enerjisi Birliği

3. YÖNETİM VE DENETİM KURULU

4. ÜYELİKLER

GÖREVİ  ADI SOYADI   TEMSİL ETTİĞİ KURUM/ KURULUŞ
Başkan  Mustafa Serdar ATASEVEN  Ataseven Group
Genel Sekreter Ünal TERZİ   Bolakar Enerji Müh. Dan.Ltd. Şti .
Sayman  Mustafa ÇALIŞKAN  Yenilenebilir Enerji Genel Müdürlüğü
Üye  Murat KARAPINAR  ETKB Dış İlişkiler ve AB Genel Müdürlüğü
Üye  Dr. Zafer DEMİRCAN  ETKB Enerji İşleri Genel Müdürlüğü
Üye  İbrahim BALANUYE  T. Elektrik İleti m A.Ş.
Üye  Ömer Faruk ÖZGÜL  Özgül Holding A.Ş.
Üye  Hakan YILDIRIM   Siemens Sanayi ve Ticaret A.Ş.
Üye  İbrahim ERDEN   Enerjisa
Üye  Gültekin ERANIL   Boydak Enerji A.Ş.
Üye  Hüsnü Alpkan GÜNAY  GNY Elektronik Tic. Ltd. Şti .

GÖREVİ ADI SOYADI TEMSİL ETTİĞİ KURUM/ KURULUŞ
Başkan Ahmet OCAK T.C. Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu
Üye Yüksel MALKOÇ Yenilenebilir Enerji Genel Müdürlüğü
Üye Kenan HAYFAVİ Gama Enerji A.Ş. 
Üye Ayhan GÖK RES Anatolia Holding A.Ş.
Üye Uğur Can YOLDAŞ Osmangazi Elektrik Perakende Satı ş A.Ş.

ÜYELİKLER

1. ONUR ÜYELERİ

2. RESMİ KURUM ÜYELERİ

3. KURUMSAL ÜYELER

4. FERDİ ÜYELER

5. ÖĞRENCİ ÜYELER

TOPLAM (2013,2014,2015)

2013

 7

 9

238

440

145

 839

2014

 7

 9

 274

 485

 174

 949

2015

 7

 11

294

516

190

1018

YÖNETİM KURULU

DENETİM KURULU



VI. YÜRÜTÜLEN ÇALIŞMALAR

1.  2013 YILI FAALİYETLERİ
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  4. ULUSAL ENERJİ VERİMLİLİĞİ FORUMU VE FUARI 2013 (10-11 Ocak 2013)

ÇİN HEYETİ TOPLANTISI  (18 Ocak 2013)

1.1.

1.2)

32. Enerji Verimliliği Haft ası sebebiyle, 10 -11 Ocak 2013 tarihleri arasında Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı Yenilenebilir 
Enerji Genel Müdürlüğü tarafı ndan düzenlenen 4. Ulusal Enerji Verimliliği Forumu ve Fuarında Türkiye Rüzgar Enerjisi 
Birliği (TÜREB) olarak yer aldık.
 
Yayınlarımızı sergilediğimiz, katı lımcılara birebir bilgi verdiğimiz standımızın yanı sıra “Enerji Arz Güvenliği ve İklim 
Değişikliği Bağlamında Yenilenebilir Enerji” konulu oturuma Yöneti m Kurulu Başkanımız Sayın Mustafa Serdar ATASEVEN 
konuşmacı olarak katı ldılar.

GWEC (Global Wind Energy Council)’in  Çin Yetkilisi, TÜREB (Türkiye Rüzgar Enerjisi Birliği) ile  temasa geçerek, Çin Ulusal 
Enerji İdaresi Bakan Yardımcısı, Üst düzey devlet yöneti cileri ve özel sektör temsilcileri ile birlikte Türkiye’deki Enerji 
Sektörü hakkında daha fazla bilgi edinmek ve Türk yatı rımcıları ile tanışmak amacıyla bir toplantı  yapmak istediklerini 
bildirdiler.

Çin Ulusal Enerji İdaresi Bakan Yardımcısı, Üst düzey devlet yöneti cileri ve özel sektör temsilcileri ile birlikte 18 Ocak 2013 
Cuma günü Saat 14.00’de T.C. Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığında TEİAŞ, YEGM, EPDK ve TÜREB yetkilileri ile Türkiye’ 
de faaliyet gösteren Rüzgar Enerjisi Sektör temsilcilerinin katı ldığı bir toplantı  düzenlendi. Toplantı nın açılışını T.C. Enerji 
ve Tabii Kaynaklar Bakan Yardımcısı Sayın Doç. Dr. H.Murat MERCAN ve Çin Ulusal Enerji İdaresi Bakan Yardımcısı  Mr. Liu 
QI yaptı lar.
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Ülkemizdeki Rüzgar Enerjisi potansiyelini ülke ekonomisine kazandırmak amacıyla kar gayesi gütmeden rüzgar enerjisi 
ile ilgili bilimsel, teknik ve uygulamalı araştı rmaları takip etmek, rüzgar enerji kaynağının kullanımını yaygınlaştı rmak 
için faaliyetlerde bulunmak amacıyla kurulan Birliğimiz hakkında bilgi vermek, sektör hakkında üst düzey kamu 
yetkililerinin görüş ve önerilerini almak, sektörün tecrübeleri, sorunları ve görüşlerini yetkililere aktarmak amacıyla 
kendilerini makamlarında ziyaret etti  k.

Doç. Dr. Murat MERCAN - Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Yardımcısı
Mahmut Mücahit FINDIKLI -  TBMM Enerji Komisyonu Başkanı 
Soner AKSOY - TBMM Enerji Komisyonu Üyesi
Zafer BENLİ, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı Müsteşar Yardımcısı
Sefa Sadık AYTEKİN - Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı Müsteşar Yardımcısı
İlker SERT - Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı Müsteşar Yardımcısı
Dr. Nevzat KAVAKLI - Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı Müsteşar Yardımcısı
Murat KARAPINAR – Dış İlişkiler ve AB Genel Müdür V.
Dr. Zafer DEMİRCAN – Enerji İşleri Genel Müdürü
Necati  YAMAÇ – Nükleer Enerji Proje Uygulama Daire Başkanı
Vedat GÜN – EPDK Başkan Yardımcısı
Ahmet Çağrı ÇİÇEK – EPDK Kurul Üyesi
Fati h DÖNMEZ– EPDK, Kurul Üyesi
Yusuf YAZAR – Yenilenebilir Enerji Genel Müdürü
Kemal YILDIR - TEİAŞ Genel Müdürü
İbrahim BALANUYE – TEİAŞ Genel Müdür Yardımcısı
Enver ERKUL – TEİAŞ APK Daire Başkanı

KURUM ZİYARETLERİ (02-21 Ocak 2013)1.3.
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EWEA 2013 VİYANA (4-7 Şubat 2013)1.4.

Avrupa Rüzgar Enerjisi Birliği (EWEA)’nin  her sene düzenlediği fuar ve kongre 2013 yılında 4-7 Şubat 2013 tarihinde 
Avusturya Viyana’da gerçekleşti . EWEA 2013’de Türkiye Pavilyonu ile yer aldık. EWEA’nın sitesinde duyurduğu 
bilgilere göre 8500 üzerinde katı lımcı, 400’ün üzerinde şirket, 60 üzerine ülke ve 40’ın üzerinde konferansın yapıldığı  
EWEA 2013’ün ülkemiz, sektörümüz ve TÜREB olarak önemi büyüktür.

• Tarihinde ilk defa değişik dört ülkenin bakanı EWEA 2013’ün açılış konuşmasını yaptı  ve T.C. Enerji ve Tabii Kaynaklar      
    Bakan Yardımcımız Sayın Doç. Dr. H.Murat MERCAN ülkemiz adına açılış konuşmasında yer aldı.
• EWEA 2013’de TÜREB ve sektör oyuncularından oluşan yedi fi rma ile Türkiye Pavilyonu açıldı.
• Kamu kurumlarından oluşturulan 15 kişilik delegasyon heyeti , TÜREB Yöneti m ve Deneti m Kurulu Üyeleri ve 
  pavilyonda yer alan diğer katı lımcılar ile birlikte Pavilyonumuza gelen ziyaretçiler ve yatı rımcılara Türkiye’deki       
   Rüzgar sektörü hakkında bilgi verildi.
• TÜREB Standında 10 ikili görüşme yapıldı.
• Sayın Doç. Dr. Murat Mercan’ın basın toplantı sı standımızda yapıldı.
• Delegasyonumuz ve pavilyondaki diğer katı lımcılar Enercon Firmasının düzenlediği türbin ziyareti ne katı ldı.
• TÜREB ile markalaşan TÜREK 2013’ün tanıtı mı yapıldı ve çok ilgi gördü.
• Standımızda Ebru Sanatçısı Ayşen Avcı ÇAVDAR tarafı ndan yapılan ebru çalışmaları katı lımcılara hediye edildi ve      
   onların da ebru sanatı nı denemeleri sağlandı.



29 Şubat - 12 Mart  2016

13

TÜRKİYE RÜZGAR ENERJİSİ SEKTÖR TOPLANTISI-TÜRES 2013/1  (15 Şubat 2013)

TÜRKİYE RÜZGAR ENERJİSİ BİRLİĞİ (TÜREB) 10. GENEL KURULU (9 Mart 2013)

1.5.

1.6.

Türkiye Rüzgar Enerjisi Sektör Buluşması TÜRES toplantı ları ile, dönemin ilgili gündem konularına göre düzenlenerek 
sektör paydaşları ile kamu arasında bir köprü oluşturma hedefi  amaçlanmaktadır. 15 Şubat 2013 tarihinde 
Hatay’da, Türkiye Rüzgar Enerjisi sektörünün karşılaştı ğı sorunlar ve çözüm önerileri ile ilgili, EPDK Başkan - Kurul 
Üyelerinin ve sektör paydaşlarının katı lımı ile sektör toplantı sı (TÜRES 2013/1)  gerçekleşti rildi. Ülkemizdeki 
rüzgar potansiyelinin ekonomiye kazandırılmasına ve Türkiye rüzgar enerjisi sektörünün gelişimine önemli katkılar 
sağlayacağına inandığımız bu toplantı mıza EPDK üst düzey yetkilileri, ETKB Enerji İşleri Genel Müdürlüğü, TEİAŞ 
ve YEGM yetkilileri ve 35 fi rma yetkilisi katı lmıştı r. Oldukça verimli geçen toplantı da Sektörün sorunları ve çözüm 
önerileri görüşülmüştür.

TÜREB’in 10. Olağan Genel Kurul toplantı sı Enerji Bakanlığı TEDAŞ salonunda gerçekleşti rildi. Açılış konuşması 
Enerji Komisyonu Başkanı Sayın Mahmut Mücahit FINDIKLI ve Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakan Yardımcısı Doç. Dr. 
H.Murat MERCAN tarafı ndan yapıldı. Kongreye TEİAŞ Genel Müdürü Sayın Kemal YILDIR, Enerji İşleri Genel Müdürü 
Sayın Dr. Zafer DEMİRCAN, Dış İlişkiler ve AB Genel Müdürü Sayın Murat KARAPINAR ile Yenilenebilir Enerji Genel 
Müdürlüğünden temsilciler katı ldı.

Sektör paydaşlarının büyük ilgi gösterdiği Türkiye Rüzgar Enerjisi Birliği 10. Olağan Genel Kurulunda TÜREB’in ilk 
Başkanı olan Sayın Süheyl ELBİR ile önceki başkanlardan Sayın Mustafa MENDİLCİOĞLU’na Enerji Bakan Yardımcısı 
ve Enerji Komisyonu Başkanı tarafı ndan plaket takdim edildi. Önceki başkanların onursal üye olması hususunda 
verilen önerge oybirliği ile kabul edildi. Tüzük değişikliğinin de gündeme geldiği genel kurulda yeni bir yapılanmaya 
gidildiği de vurgulandı. Geçmiş dönemdeki başarılı çalışmaların bir sunumla tanıtı ldığı faaliyet raporunun ardından 
gelecekle ilgili projeler ve planlar tartı şıldı.
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EWEA-TÜREB ÇALIŞTAYI (27 Mart 2013)

ICCI 2013 (24-25-26 Nisan 2013)

1.7.

1.8.

Türkiye Rüzgar Enerjisi Birliği (TÜREB) olarak Avrupa Rüzgar Enerjisi Birliği (EWEA) ile ortaklaşa düzenlediğimiz 
“Türkiye’de Rüzgar Enerjisi” konulu Çalıştayımız 27 Mart 2013 tarihinde Congresium/Ankara’da yapıldı. Açılışını 
T.C. Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Sayın Taner Yıldız’ın yaptı ğı çalıştayda TBMM Enerji Komisyonu Başkanı Sayın 
Mahmut Mücahit Fındıklı da konuşmasıyla destek verdi. Bir gün boyunca süren çalıştayda;

24 - 26  Nisan 2013 tarihinde gerçekleşen, ICCI 2013 - “19. Uluslararası Enerji ve Çevre Fuarı ve Konferansı”na TÜREB 
olarak yayınlarımızı sergilediğimiz, katı lımcılara birebir bilgi verdiğimiz standımızın yanı sıra TÜREB Özel Oturumu 
ile katı ldık. Oturum Başkanlığını TÜREB Yöneti m Kurulu Başkanı Mustafa Serdar ATASEVEN’in yaptı ğı “Türkiye’de 
Rüzgar Enerjisi ve Geleceği” konulu TÜREB Özel Oturumuna, Demirer Holding Yöneti m Kurulu Başkanı Erol DEMİRER, 
Siemens Yetkilisi Mahir TOSUN, AF İnternati onal Başkan Yardımcısı Dr. Murat ONUK ve Garanti  Bankası Enerji Projeleri 
Yöneti cisi Ahmet TOHMA konuşmacı olarak katı lmışlardır. Oturum sonrasında gerçekleşen soru-cevap bölümü ile 
katı lımcıların sorularına cevaplar verilmişti r.

Ayrıca; TÜREB Yöneti m Kurulu Başkanı Mustafa Serdar ATASEVEN, ICCI 2013 kapsamında, Alman-Türk Enerji 
Sempozyumunda “Türkiye’deki Rüzgar Enerjisi Pazarına Genel Bakış, Fırsatlar ve Uluslar arası İş Birlikleri” konusuyla 
konuşmacı olarak katı lmışlardır.

a) Rüzgar Enerjisinde Yasal Çerçeve
b) Türkiye’de Rüzgar Enerjisinin Şebeke Entegrasyonu
c) Yenilenebilir Enerji Konusunda Türkiye’nin Jeopoliti k Önemi
d) 2030 Yılında Türkiye’de Enerji Kaynaklarının Dağılımı

konularında dört oturum gerçekleşmişti r. Yaklaşık 250 katı lımcının yer aldığı çalıştayda her oturum sonrasında 
gerçekleşen soru-cevap bölümü ile katı lımcıların sorularına cevap verilmişti r.
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ORMAN İZİNLERİ VE İZİN SÜREÇLERİ İLE İLGİLİ KURUM ZİYARETLERİ (28 Mayıs 2013)1.9.

Rüzgar enerjisi sektörü ve Devlet Kurumları arasında köprü görevini üstlenen Türkiye Rüzgar Enerjisi Birliği (TÜREB), 
“RES’lerin inşa aşamasında T.C. Orman ve Su İşleri Bakanlığı’ndan alınan izinler ve izin süreçleri” konusunda bir dizi 
Kurum Ziyaretleri düzenledi.
 
Türkiye Rüzgar Enerjisi Birliği (TÜREB) Yöneti m ve Deneti m Kurulu Üyeleri, Yatı rımcılar ve Türbin üreti cilerinin 
katı ldığı 30 kişilik bir heyet ile Kurum Ziyaretleri yapıldı. 

Ziyaret edilerek; Rüzgar Enerjisi Santrali projelerinin bir an evvel hayata geçirilebilmesi için T.C. Orman ve Su İşleri 
Bakanlığı tarafı ndan verilen izinler ve izin süreci ile ilgili olarak karşılıklı isti şare ile bilgi alışverişinde bulunmak, 
karşılaşılan sorunlara çözüm önerileri gelişti rmek ve hazırlanmakta olan orman izinleri düzenlemelerine görüş 
sunmak amacı ile daha önceki yıllarda çeşitli kurum ve kuruluşlarla yapıldığı gibi orman izinleri ile ilgili düzenlemeler 
uygulamaya geçmeden önce “Sektör Toplantı sı” gerçekleşti rme talebimiz olduğu bildirildi.

28.05.2013 tarihinde 30 kişilik heyet ile yapılan Kurum Ziyaretleri sonrasında bir komisyon oluşturularak durum 
toplantı sı yapıldı.

ETKB, TBMM Enerji ve Çevre Komisyonları, EPDK, Başbakanlık Yatı rım Ajansı yetkilileri ve Orman Bakanlığı’nın da 
yer aldığı ve RES konularının enine boyuna irdeleneceği bir çalıştay düzenlenmesinin faydalı olacağı görüşüldü ve 
Çalıştay isteğinin 12.06.2013 tarihinde Orman ve Su İşleri Bakanı, Müsteşar,  Orman Genel Müdürü ve Doğa Koruma 
ve Milli Parklar Genel Müdürüne dilekçe ile ileti lmesi görüşüne varıldı ve talebimiz yazılı olarak ileti ldi.

• Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Sayın Taner YILDIZ,
• Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı Bakan Yardımcısı Doç. Dr. Murat MERCAN,
• ETKB Yenilenebilir Enerji Genel Müdürü Sayın Yusuf YAZAR,
• Orman ve Su İşleri Bakanlığı Bakan Yardımcısı Sayın Dr. Nuretti  n AKMAN,
• TBMM Enerji Komisyonu Başkanı Sayın M. Mücahit FINDIKLI,
• TBMM Çevre Komisyonu Başkanı Sayın Erol KAYA,
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POWER GEN EUROPE (4-6 Haziran 2013)

15 HAZİRAN DÜNYA RÜZGAR GÜNÜ ETKİNLİKLERİ

TÜREB II. FOTOĞRAF YARIŞMASI (14 Haziran 2013)

1.10.

1.11.

a.

Avrupa’nın Enerji Üreti mi alanında en büyük organizasyonu olan Power Gen Europe 4-6 Haziran 2013 tarihleri arasında 
Viyana/ Avusturya’da yapıldı. Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı (ETKB)’mızın da desteklediği Power Gen 2013 Kongre 
ve Fuarında 104 ülkeden 12.248 katı lımcı ve 218 konuşmacı yer aldı.

Açılış konuşmasını diğer ülke Bakanları ile T.C. Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı Bakan Yardımcısı Doç. Dr. H. Murat 
Mercan yaptı lar.

Türkiye Rüzgar Enerjisi Birliği (TÜREB) olarak standımıza gelen ziyaretçilere ve yatı rımcılara bilgi verildi ve hazırlamış 
olduğumuz basılı dokümanlar ileti ldi. TÜREB ile markalaşan TÜREK 2013’ün tanıtı mı yapıldı.

Avrupa’da ilk kez 2007 yılında kutlanmaya başlayan Dünya Rüzgar Günü, dünyada 2009 yılından beri her yıl 250’den 
fazla etkinlikle kutlanmaktadır. Türkiye Rüzgar Enerjisi Birliği olarak 2013 yılında TÜREB II. Fotoğraf Yarışması, TÜREB 
Resim Yarışması ve TÜREB Teknik Gezi ve Piknik etkinliklerimizi 15 Haziran Dünya Rüzgar Günü Etkinlikleri kapsamında 
gerçekleşti rdik. 

TÜREB olarak kamuoyunun dikkati ni rüzgara, rüzgar enerjisine çekmek ve bu temiz enerjinin dünyaya faydalarını 
anlatmak üzere “Türkiye’de Rüzgar” konulu TÜREB II. Fotoğraf Yarışması düzenlenmişti r. Enerji Piyasası Düzenleme 
Kurumu Sergi Salonunda gerçekleşen etkinliğin Ödül Töreni ve Sergi açılışı 14 Haziran 2013 tarihinde yapılmıştı r.

Dünyaya bir objekti fi n gözünden bakarak bir kareye sayısız anlam sığdıran herkesin katı ldığı yarışmamıza bu sene 171 
Fotoğraf Sanatçısı katı ldı ve toplam 611 fotoğraf değerlendirmeye alındı. Değerlendirme sonucunda bu fotoğrafl ar 
arasından sergilenmeye değer görülen 33 fotoğraf seçildi.
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TÜREB RESİM YARIŞMASI (14 Haziran 2013)b.

TÜREB TEKNİK GEZİ PİKNİK (15 Haziran 2013)c)

“Gelecekte çocuklarımıza temiz bir dünya bırakmak için temiz enerji bilincinin yerleşti rilmesine yine çocuklardan 
başlamalıyız” düşüncesiyle, Ankara’da bulunan İlköğreti m ve Ortaöğreti m Okulları arasında “Türkiye’de Rüzgar “ 
konulu Resim Yarışması düzenlenmişti r. Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu Sergi Salonunda gerçekleşen etkinliğin 
Ödül Töreni ve Sergi açılışı 14 Haziran 2013 tarihinde yapılmıştı r.

Resim Yarışmamıza Ankara’da bulunan 300 okuldan 350 resim ile öğrencilerimiz katı lmışlardır. 1.-2. Sınıfl ar 
kategorisinde 80 resim, 3.-4. Sınıfl ar kategorisinde 110 resim, 5.-6.-7.-8. Sınıfl ar kategorisinde 90 resim, 9.-10.-11.-
12. Sınıfl ar Kategorisinde 70 resim öğrencilerimiz tarafı ndan seçici kurula ulaştı rılmıştı r. Yapılan değerlendirme 
sonucunda, birincilik, ikincilik, üçüncülük ve mansiyon ödülleri dahil, 1. Kategoride 12 resim, 2. Kategoride 13 resim, 
3. Kategoride 24 resim, 4. Kategoride 23 resim sergilendi.

TÜREB II. Fotoğraf Yarışması ve TÜREB Resim Yarışması’nın açılışına Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Sayın Taner YILDIZ, 
Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu Başkanı Sayın Hasan KÖKTAŞ, Ankara Vali Yardımcısı Sayın Kemal KAHRAMAN, 
TBMM Çevre Komisyonu Üyesi Sayın Tülay BAKIR katı ldılar.

Açılış Töreninde TÜREB II. Fotoğraf Yarışması’na katı lan fotoğraf sanatçılarına ve TÜREB Resim Yarışmasına katı lan 
öğrencilere ve sponsorlarımıza plaketleri takdim edildi.

TÜREB organizasyonu ile tüm katı lımcılara ücretsiz olan teknik gezimize İstanbul ve Ankara’dan gelen katı lımcılar 
otobüslerle, İzmir’den gelen katı lımcılar kendi imkanlarıyla yaptı kları yolculukla Çeşme’de buluşulmuştur. Üç adet 
500 kW’lık Enercon türbinlerinin olduğu ilk rüzgar enerji santrali sıfatı nı alan Alize Rüzgar Enerjisi Santralini ziyaret 
etti  k. Öğle yemeğinde 49 adet 800 kW Enercon türbini olan 39,2MW kurulu gücünde Mare Manastı r RES sahasında 
katı lımcıların birbirleriyle tanışması ve bilgi alışverişinde bulunmalarını sağlayan piknik düzenlendi. İzmir Gaziemir’de 
bulunan ENERCON AERO Kanat Fabrikası ziyareti  ve İzmir Torbalı’da Enercon Akat Beton Kule tesisleri ziyaret edildi.
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ORMAN VE RES İZİNLERİ TOPLANTISI (25 Haziran 2013)1.12.

Türkiye Rüzgar Enerjisi Birliği (TÜREB) olarak, “Rüzgar Santrallerinde Orman İzinleri” konusunda T.C. Orman ve Su İşleri 
Bakanlığı Müsteşarlığı ile 25.06.2013 tarihinde toplantı  düzenlendi.

“Rüzgar Santrallerinde Orman İzinleri” konusunda yapılan T.C. Orman ve Su İşleri Bakanlığı Müsteşarı Sayın Prof. Dr. 
Lütf i AKCA’nın Başkanlık yaptı ğı toplantı ya, Orman ve Su İşleri Bakanlığı Yetkilileri ile Türkiye Rüzgar Enerjisi Birliği ve 
Sektör Paydaşları katı ldılar. 

Toplantı da; Rüzgar Enerjisi ve sektörü hakkında genel bilgi verilerek sektörün  ve karşılıklı olarak Rüzgar Enerjisinin 
doğal ve temiz enerji olduğu ve Türkiye’deki rüzgar enerjisi potansiyelini ülke ekonomisine kazandırmak için RES 
projeleri ile orman, doğa ve yaban hayatı nın beraber var olmasını sağlayacak  çözümler üretmemiz gerekti ği görüşüldü. 
Ayrıca, TÜREB bünyesinde oluşturulacak olan Komisyonda, Orman ve Su İşleri Bakanlığından uygun görülen yetkililerin 
olmasının, bilgi akışını sağlaması açısından çok faydalı olacağı görüşüne varıldı. Toplantı  sonrasında TÜREB Orman ve 
Su İşleri Komisyonu kurularak çalışmalarına başladı.

AMERİKA TEKNİK GEZİSİ (24 - 31 Ağustos 2013)1.13.

Türkiye Rüzgar Enerjisi Birliği (TÜREB) tarafı ndan 24-31 Ağustos 2013 tarihinde RES Anatolia sponsorluğunda 
Amerika Teknik Gezisi düzenlendi.
  
Rüzgarın yanı sıra yenilenebilir enerji kaynaklarının ülke ekonomisine kazandırılması ile ilgili olarak çeşitli kurum ve 
kuruluşlarla işbirliği yapan TÜREB, Türkiye Yenilenebilir Enerji sektöründeki üst düzey yetkililerin katı lımıyla,  ABD’de 
Webberville Güneş Enerjisi Santrali’ne ve Hackberry Rüzgar Çift liği’ne teknik gezi düzenledi.
 
Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı yetkilileri ve TÜREB yetkililerinden oluşan heyet ayrıca,  23 milyon Teksas 
müşterilerine elektrik akışını yöneten ve devleti n elektrik yükününü %85 ini karşılayan ERCOT Enerji’yi (Texas Elektrik 
Güvenilirlik Konseyi) ve ülkenin en büyük 8. toplum elektrik programına sahip olan Austi n Energy’i ziyaret ederek 
yetkililerden bilgi aldı.
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 YEŞİL İŞ 2013 KONFERANSI (17-18 Eylül 2013)1.14.

17-18 Eylül 2013 tarihinde gerçekleşti rilen, 112 konuşmacının yer aldığı ve 53 oturumun yapıldığı, Yeşil İş-Green 
Business 2013 konferansında düzenlenen “Rüzgar Enerjisi Yol Haritası” konulu oturum ile Türkiye Rüzgar Enerjisi 
Birliği (TÜREB) olarak yer aldık.
   
Düzenlenen oturumda; genel olarak rüzgar sektörünün dünü bugünü ve yarını tartı şıldı. Rüzgar Enerjisi sektörünün 
Dünya’da özellikle 1970’li yıllarda Arap-İsrail savaşları sırasında meydana gelen petrol krizi ile alternati f enerji 
kaynaklarına olan ihti yaç hasıl olması sebebi ile oluşmaya başladığı ve özellikle teknolojinin Danimarka gibi bir kaç 
ülke önderliğinde gelişti ği ve 5-10 sene içerisinde ti cari bir boyuta geti rilebildiği  ve bugüne kadar da verimliliği ve 
boyutları arttı  racak şekilde günümüze gelindiği belirti ldi. 
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TÜRKİYE RÜZGAR ENERJİSİ SEKTÖR TOPLANTISI-TÜRES 2013/3 (19 Eylül 2013) 1.15.

Türkiye Rüzgar Enerjisi Birliği (TÜREB) olarak 19 Eylül Perşembe günü T.C. Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı TEDAŞ 
Konferans salonunda “Rüzgar Santrallerinin Ekosisteme Etkisi” konulu Türkiye Rüzgar Enerjisi Sektör Buluşması 
(TÜRES 2013 /3), 200 den fazla katı lımcı ile gerçekleşmişti r.

Bu toplantı da Orman Genel Müdürlüğü’nün web sayfasında yer alan Orman Kanunun 17/3 ve 18. Maddelerinin 
Uygulama Yönetmeliği Taslağı ve Başbakanlığa giden rüzgar santrallerinin ormanda izin müracaatlarına ilişkin 
Ekosistem Değerlendirme Tebliği hakkında katı lımcılar sorularını konuşmacılarımıza yönlendirme fı rsatı  bulmuşlardır.

Birinci Oturum: Yatı rımcıları temsilen Enerjisa İş Gelişti rme Müdürü Sayın İbrahim ERDEN, Orman Genel Müdür 
Yardımcısı Sayın Recep KAŞAN, Yenilenebilir Enerji Genel Müdürlüğü Daire Başkanı Sayın Sebahatti  n ÖZ, İkinci 
oturum : Enerji İşleri Genel Müdürlüğü Daire Başkanı  Sayın Ergun AKALAN, Türkiye Elektrik İleti m A.Ş. (TEİAŞ) 
Daire başkanı Sayın Enver ERKUL, Doğa Koruma ve Milli Parklar Genel Müdürlüğü Daire Başkanı Sayın Yusuf CERAN, 
Akdeniz Üniversitesi Ekoloji Anabilim Dalı Başkanı Sayın Prof. Dr. Ali ERDOĞAN, Demirer Holding Yöneti m Kurulu 
Başkanı Sayın Erol DEMİRER’in konuşmalarıyla gerçekleşmişti r.
  
Hep birlikte doğayla, çevreyle, ormanlarımızla, ülkemizin doğal kaynağı olan rüzgar santrallerini hayata geçirebilmek 
amacıyla düzenlediğimiz bu toplantı da sektör paydaşlarının, yatı rımcılarımızın, kamu kurum ve kuruluşlarının öneri, 
görüş ve talepleri kamudan en üst düzey yetkililere doğrudan aktarılmış ayrıca ilgili kamu kurum ve kuruluşlardan 
gerekli düzenlemelerin tamamlanması yönünde söz alınmıştı r.
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OSMANİYE - BELEN - SAMANDAĞ RES TEKNİK GEZİSİ (4-5 Ekim 2013)

22. DÜNYA ENERJİ KONGRESİ (WEC) (13-17 Ekim 2013)1.17.

Türkiye Rüzgar Enerjisi Birliği (TÜREB) Orman Su İşleri Komisyonu olarak yapılan toplantı larda Türkiye’de kuş radarı 
bulunan Zorlu Enerji Grubuna ait Gökçedağ Rüzgar Santrali’ne ve Hatay Bölgesinde bulunan GÜRİŞ A.Ş.’ne ait Belen 
Rüzgar Enerji Santrali’ne ve Samandağ’da bulunan Fina Enerji A.Ş.’ne ait Ziyaret Rüzgar Enerji Santrali’ne teknik gezi 
düzenlenmesi kararlaştı rılmıştı r. 

Orman ve Su İşleri Bakanlığı yetkilileri ve TÜREB Orman ve Su İşleri Komisyonu üyelerinden oluşan bir heyet ile 
Osmaniye- Belen ve Samandağ’da bulunan Rüzgar Enerjisi Santrallerine 4-5 Ekim 2013 tarihinde teknik gezi 
düzenledik.

Gökçedağ Rüzgar Santralinde bulunan kuş radarı incelenmiş ve Detect fi rması yetkililerinden kuş radarı hakkında 
ayrıntı lı bilgi alınmıştı r. Mevsimin kuş göç zamanı olması sebebiyle Belen Rüzgar Santralinde bulunan kuş gözlem 
evinde ornitologlar ile kuş göç yolları, göç zamanları hakkında bilgi alınmıştı r. Samandağ Rüzgar Santralinde ise 
ormanlık alanda RES’lerin durumu hakkında bilgi alınmıştı r.

Güney Kore’nin Daegu şehrinde düzenlenen, birçok bakanın ve yaklaşık 5 bin kişinin katı ldığı ve dünyanın en presti jli 
enerji organizasyonlarından biri olan 22. Dünya Enerji Kongresi’ne katı ldık.
Bu Kongreye katı lmaktaki öncelikli amacımız Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı’na destek vermek, 2015 yılında 
Avrasya Kongresi ve 2016 ‘da 23. Dünya Enerji Kongresinin İstanbul’da yapılacak olması ve ayrıca Türkiye Rüzgar 
Enerjisi Birliği olarak  çalışmalarımızı ilgililerle paylaşmak.
 
Ülkemizdeki rüzgarı iyi anlatabilmek ve gelecek senelerde Türkiye’de yapılacak kongreleri duyurmak için fuarda 
yer aldık ve  TÜREB olarak hazırladığımız tüm yayınlarımızı yabancı yatı rımcılarla paylaştı k. Türkiye’nin rüzgar 
potansiyelini, yabancı yatı rımcıya birebir anlatma fı rsatı  yakaladık.
 
Ayrıca 2017 yılında yapılacak Dünya Petrol Kongresi için Türkiye’nin adaylık sürecinde olması sebebiyle, TPOA 
standında destek verdik. 22. Dünya Enerji Kongresi (WEC) Enerji Bakanımızın diğer ülkelerdeki Enerji Bakanlarını ve 
liderlerini ülkemizde yapılacak kongrelere bizzat davet etmesi ve bir Türk gecesi düzenlenmesiyle son buldu.

1.16.
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ALMANYA’YA RES TEKNİK GEZİSİ DÜZENLENDİ (26-30 Ekim 2013)

Türkiye Rüzgar Enerjisi Birliği (TÜREB) tarafı ndan, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı Enerji İşleri Genel Müdürlüğü 
yetkilileri, Yenilenebilir Enerji Genel Müdürlüğü yetkilileri, Türkiye Elektrik İleti m A.Ş. Genel Müdürlüğü yetkilileri, 
Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu yetkilisi, Türkiye Rüzgar Enerjisi Yöneti m ve Deneti m Kurulu Üyelerinin katı lımı ile 
düzenlenen teknik gezimizin sponsoru ENERCON’du.
 
Almanya Aurich’e düzenlenen RES Teknik gezisi açılış konuşmalarından sonra, delegasyon ENERCON Çalıştayı için 
ikiye ayrıldı. I. Çalıştayın konusu “ Şebekeye Bağlanma ve ENERCON için Teknik Çözümler”, II. Çalıştayın konusu ise 
“Rüzgar Çift liklerinde, Rüzgar Değerlendirme, Koruma ve Çevre Koşulları Altı nda Planlama ve Projelendirme”.

Teknik Gezinin ikinci gününde ise E44 - E82 model türbinler için üreti m yapılmakta olan fabrikada E82 türbinin 
montajı ve üreti mi, ENERCON türbinlerinin storm control özelliği hakkında bilgi alındı. ENERCON kanat fabrikasında 
da montaj ve yapım aşaması detaylı bir şekilde anlatı ldıktan sonra 135 m yüksekliğinde ve 7.58 MW olan E-126 
türbinini görmek üzere sahaya gidildi. Bu türbine, bütün güvenlik önlemleri alındıktan sonra altı şarlı gruplarla kuleye 
çıkıldı ve o heyecan verici atmosferi bütün katı lımcılarımız yaşadı. Ayrıca E-82- E-101 türbin modelleri için döküm 
yapılan döküm fabrikası ve ENERCON  beton-kule fabrikası ziyaret edildi.

1.18.
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TÜRKİYE RÜZGAR ENERJİSİ KONGRESİ - TÜREK 2013 (6-7 Kasım 2013)1.19.

Türkiye’deki rüzgar enerjisi sektörünün gelişimine katkı sağlayacağına inandığımız ve ilkini 7-8 Kasım 2012 tarihinde, 
ikincisini bu sene 6-7 Kasım 2013 tarihinde WOW Conventi on Center’da düzenlediğimiz, Türkiye Rüzgar Enerjisi 
Kongresi (TÜREK 2013) başarıyla gerçekleşti rildi.

Rüzgar Enerjisi Sektöründeki gelişmelerin ve problemlerin masaya yatı rıldığı bu kongremize  yerli ve yabancı konuklar 
ile üniversiteler yoğun ilgi gösterdi. İki gün süren kongrede, 2200 kayıtlı ziyaretçi oldu ve üç salonda 100’den fazla 
konuşmacının yer aldığı toplam 18 oturum ve Özel Oturum gerçekleşti rildi. 

T.C. Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Sayın Taner YILDIZ’ın video konuşması ile katı ldığı kongremize TC. Enerji ve 
Tabii Kaynaklar Bakanlığı Bakan Yardımcısı Sayın Doç. Dr. H.Murat MERCAN, TBMM Enerji Komisyonu Başkanı Sayın 
Nihat ZEYBEKCİ, Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu Başkanı Sayın Hasan KÖKTAŞ, TBMM Enerji Komisyonu Önceki 
Başkanı Sayın Mahmut Mücahit FINDIKLI, Enerji İşleri Genel Müdürü Sayın Dr. Zafer DEMİRCAN, Yenilenebilir Enerji 
Genel Müdürü Sayın Yusuf YAZAR, TEİAŞ Genel Müdürü Sayın Kemal YILDIR, Avrupa Rüzgar Enerjisi Birliği (EWEA) 
Başkanı Dr. Andrew GARRAD, Uluslararası Yenilenebilir Enerji Ajansı (IRENA) Genel Direktörü Adnan AMIN ile Türbin 
Üreti cileri ve Yatı rımcı fi rmaların üst düzey yetkilileri konuşmacı olarak katı ldılar.

Plaket Töreni ve Kongrenin açılışını takiben Enerji Bakan Yardımcısı Sayın Doç. Dr. H. Murat MERCAN ve beraberindeki 
heyet fuarda yer alan fi rmaların stantlarını ziyaret ederek bilgi aldı.

Kurum yetkilileri ve sektör paydaşlarından oluşan iki takım ile Kongremizde yer alan wind soccer (rüzgar futbolu) 
maçı gerçekleşti rildi. EPDK Başkanı Sayın Hasan KÖKTAŞ’ın hakem olduğu maçta sadece nefes kullanarak pinpon 
topunu kaleye göndermeye uğraşan oyuncular için eğlenceli bir karşılaşma oldu.
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EWEA NAN MEETING - BRÜKSEL (4 Aralık 2013)1.20.

4 Aralık 2013’de, Avrupa Rüzgar Enerjisi Birliği (EWEA)’nin Brüksel de ki ana binasında gerçekleşen NAN Meeti ng’de  
on bir ayrı ülke temsilcisi ve EWEA’dan da toplamda sekiz temsilci vardı. Bu toplantı da genel olarak EWEA temsilcileri 
sunum yaptı  ve bir bölümde diğer temsilciler kendi ülkelerindeki rüzgar enerjisiyle ilgili son durumlardan bahsetti  .

İlk olarak EWEA, çevre ve enerji için devlet yardımı kurallarından bahsetti   ve bununla ilgili olarak son taslak komisyon 
önerisini sundu. Ardından sırasıyla; sosyal yardım konusu, elektrik fi yatları üzerinde EWEA araştı rma raporunun 
bulgularından bahsedildi ve 25 Ekim’de Denetleme Kurulu uzman bir çalışma grubu kurulduğu ve amacının tebliği 
tanımlamak ve ana mesaj üzerinde anlaşma sağlamak olduğu belirti ldi. 2013 EWEA Off shore’u ile ilgili bilgilendirme 
ve katı lımcı sayısı hakkında bilgi verildi. 2014’de ki hedefl er ve diğer ülke temsilcilerin bu hedefl erden nasıl 
yararlanabilecekleri görüşüldü. Kurul tarafı ndan 18 Kasım 2013 tarihinde alınan, 2020 kara ve deniz senaryoları 
yenileme uygulamasından bahsedildi.

Türkiye Rüzgar Enerjisi Birliği olarak öncelikle, Türkiye’nin  şu anda 11 GW mevcut proje stoku ve ulusal hedefi  2023 
yılında 20 GW olan rüzgar enerjisi kapasitesi ile Avrupa’daki en önemli rüzgar pazarı olduğu söylendi. Piyasadaki 
gelişmelerden bahsedildi ve özellikle şu gelişmeler dile geti rildi; Türkiye’nin enerjide kurulu gücü 61 GW’tı r, 2023 
hedefi  ise 100 GW’tı r. Yenilenebilir Enerji Genel Müdürlüğü (YEGM) ’ne göre, Türkiye’nin tekno-ekonomik potansiyeli 
48 GW tı r. Türkiye’de bugün 11 GW mevcut proje stoku var ve 9676,05 MW’ı lisanslı güç ve 2676,8 MW’ı işletmedeki 
güçtür. 2012 sonunda, Türkiye Rüzgar Enerji Santrallerinin Kurulu Gücü 2312,15 MW idi, 2013 sonunda beklenilen 
kapasitenin 3000 MW’a çıkması beklenmektedir. Son olarak da, Türkiye Cumhuriyeti  Enerji ve Tabii Kaynaklar 
Bakanlığı’nın strateji raporuna göre 2023 yılı hedefi  20 GW olduğu belirti ldi.
 
Enerji Piyasasında düzenlemelerdeki değişiklikler anlatı ldı. 2013 yılında yasalarda bazı değişikler olduğu ve ilk 
olarak Türkiye Cumhuriyeti  Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu (EPDK) 30 Mart 2013 günü, resmi gazetede, 6446 
sayılı Elektrik Piyasası Kanunu’nun yayınlandığı ve  bu kanuna bağlı olarak, 2 Kasım 2013 tarihli Lisans yönetmeliği 
kapsamında belirti ldiği gibi önlisans ve lisans süreci olmak üzere iki aşama olduğu belirti ldi. Önlisans sürecinin, 
üreti m faaliyeti nde bulunmak isteyen tüzel kişilerin tesis yatı rımlarına başlamaları için gerekli onay, izin, ruhsat 
vb alınabilmesi için verilen belirli bir süre olduğu ve bu yönetmeliğe göre, sürenin 24 ayı geçmeyeceği,  Lisansın 
ise piyasada faaliyet göstermek isteyen tüzel kişiye kurumca verilen izin olduğu söylendi. Ayrıca, yönetmelik 
doğrultusunda, her yıl belirli bir haft ada rüzgâr müracaatları olacağı belirti ldi. 2 Kasım 2013 tarihli ve 288809 sayılı 
Resmi Gazete’de Elektrik Piyasası Lisans Yönetmeliği’nin Geçici 17. Maddesi gereğince TEİAŞ tarafı ndan yayımlanması 
gereken bölgesel bazda sisteme bağlanabilecek rüzgâr enerjisine dayalı üreti m tesisi kapasitelerinin toplam 3000 
MW olduğu yayımlandığı anlatı ldı. 

Son olarak da rüzgar enerjisi için destek mekanizmalarından söz edildi. “Yenilenebilir Enerji Kaynaklarının Elektrik 
Enerjisi Üreti mi Amaçlı Kullanımına İlişkin Kanun’da Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun” ile belirti len rüzgar 
santrallerinden elektrik üreti lmesi için belirlenen birim fi yat 7,3 dolar-cent/kWh olduğu, ayrıca, 5346 sayılı, 
Yenilenebilir Enerji Kanunu’nun yayımı tarihi iti bariyle (18/05/2005), işletmede olanlar dahil 31/12/2015 tarihine 
kadar işletmeye girecek Yenilenebilir Enerji Kaynakları Tesislerinden, Ulaşım Yollarından ve sisteme bağlantı  
noktasına kadar olan enerji nakil hatlarından yatı rım ve işletme dönemlerinin ilk 10 yılında, izin, kira, irti fak hakkı ve 
kullanma izni bedellerine %85 indirim uygulandığı anlatı ldı.
 
Bu toplantı da Türkiye’nin yer alması, öncelikle Avrupa pazarında kendimizi tanıtmamız, gelişmelerimizi ve 
hedefl erimizi diğer ülkelerin EWEA temsilcilerine belirtmemiz açısından oldukça önemliydi.



VI. YÜRÜTÜLEN ÇALIŞMALAR

2.  2014 YILI FAALİYETLERİ
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5. ENERJİ VERİMLİĞİ FORUMU VE FUARI -EVF (8 - 11 Ocak 2014)

ÇEŞME YARIMADASI İLE İLGİLİ TOPLANTI (23 Ocak 2014)

2.1.

2.2.

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı Yenilenebilir Enerji Genel Müdürlüğü tarafı ndan her yıl düzenlenen, Enerji 
Verimliliği Haft ası’nın en önemli etkinliği olan 5. Enerji Verimliği Forumu ve Fuarı (EVF) 8- 11 Ocak 2014 tarihlerinde 
WOW Conventi on Center’da düzenlendi. Bu Fuara Türkiye Rüzgar Enerjisi Birliği (TÜREB) olarak katı ldık ve rüzgar 
enerjisi sektöründe yeni iş fı rsatlarını takip edenlere, öğrencilere, rüzgar enerjisi ile ilgili birebir bilgi vermekten 
memnuniyet duyduk.
 
4 gün süren bu etkinlikte toplamda 9 oturum gerçekleşti rilmiş ve enerji verimliliği konuları hakkında konuşmacılar 
görüşlerini bildirmişlerdir. Türkiye’de enerji verimliliği konusu her geçen gün daha da önem arz etmektedir. 2023 yılı 
hedefl erinin başında gelen Enerji Verimliliğinde %20’lik iyileşme hedefi  için, bu fuarda hem kamu, hem özel, hem de 
sivil toplum kuruluşları iş birliği içerisindeydi.

Çeşme Yarımadasında halkın RES’lere olan tepkisi ile ilgili olarak Türkiye Rüzgar Enerjisi Birliği olarak 23 Ocak 2014 
tarihinde bir toplantı  düzenlendik. Toplantı , Çeşme’de ki bazı yatı rımcıların, temsilcilerin, TÜREB Başkanı Mustafa 
Serdar ATASEVEN’in ve Yöneti m Kurulu Üyelerimizin katı lımıyla gerçekleşti .

Çeşme Yarımadasında olan halk tepkisi ile ilgili olarak sorunlarının görüşüldüğü toplantı  sonunda TÜREB Halkla 
İlişkiler Komisyonu kurulması ve komisyon aracılığı ile Çeşme Yarımadasındaki halkın çeşitli etkinliklerle rüzgâr 
enerjisi konusunda bilgilendirilmesine karar verildi.
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EWEA NAN-CEO MEETING, ATİNA (6 Şubat 2014)

TÜRKİYE RÜZGAR ENERJİSİ SEKTÖR TOPLANTISI -TÜRES 2014/1 (19 Şubat 2014)

2.3.

2.4.

Avrupa Rüzgar Enerjisi Birliği’nin düzenlediği NAN CEO Toplantı sı 5 Şubat 2014’de, Ati na’da, gerçekleşmişti r. 15 
ayrı Rüzgar Enerjisi Birliği CEO’su katı lmıştı r. Avrupa Rüzgar Enerjisi Birliği resmi üyesi olan TÜREB’den, Yöneti m 
Kurulu Başkanı Sayın Mustafa Serdar ATASEVEN ve Dış İlişkiler ve AB Müdürlüğünden, AB Uzmanı Ebru Çakmak 
ÖZCAN, Türkiye’yi temsilen bu toplantı da yer almışlardır.

EWEA CEO’su Sayın Thomas Becker’in başkanlığını yaptı ğı toplantı , Becker’in açılış konuşmasıyla başlamıştı r. 
Sayın Mustafa Serdar ATASEVEN, 30 Mart - 02 Nisan 2015 tarihleri arasında İstanbul’da gerçekleşecek, T.C. Enerji 
ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı’nın himayelerinde, Türkiye Rüzgar Enerjisi Birliği (TÜREB) ile, Avrupa Rüzgar Enerjisi 
Birliği (EWEA) ve Küresel Rüzgar Enerji Konseyi (GWEC) ile ortaklaşa düzenlediğimiz Kıtalararası Rüzgar Enerjisi 
Kongresi (IWPC 2015) hakkında bilgi verdi ve tüm katı lımcıları bu uluslararası etkinliğimize davet etmişti r. Ayrıca 
Mustafa Serdar ATASEVEN, Kasım 2014’de yapılacak olan NAN CEO Toplantı sı’nın TÜREB ev sahipliğinde olmasını 
teklif etmiş ve toplantı nın 4 Kasım 2014’de İstanbul’da TÜREB ev sahipliğinde olmasına karar verilmişti r. Devlet 
teşviklerinden ve bu teşviklerin ulusal destek mekanizmalarını nasıl etkilediği hakkında EWEA tarafı ndan sunum 
yapılmıştı r. NAN CEO’ların her üye devlet için lobi oluşturması açısından çok önemli bir yere sahip olduğu da 
özellikle vurgulanmıştı r. Helen Rüzgar Enerjisi Birliği, Yunan rüzgar marketi ndeki gelişmeler hakkında sunum 
yapmıştı r.

IWPC 2015 tanıtı mının yapılması ve Kasım 2014’de NAN CEO Toplantı sının İstanbul’da gerçekleşti rilecek olması 
sebebiyle bu toplantı  TÜREB için oldukça etkili geçmişti r. 

Türkiye Rüzgar Enerjisi Birliği olarak yılda birkaç defa düzenlediğimiz, lisanslı, işletmede ve inşa halindeki rüzgar 
enerji santrallerinin karşılaştı ğı sorunlar ve çözüm önerilerinin görüşüldüğü Türkiye Rüzgar Enerjisi Sektör Buluşması 
(TÜRES 2014/1), 19 Şubat 2014 Çarşamba günü Sheraton/Ankara Otelinde gerçekleşti rildi.

T.C. Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Sayın Taner YILDIZ  ve Türkiye Büyük Millet Meclis Enerji Komisyonu Başkanı 
Sayın Halil MAZICIOĞLU’nun  açılış konuşmalarını yaptı ğı Türkiye Rüzgar Enerjisi Sektör Buluşmasına, 118 fi rma 
temsilcisi ve Kamu Kurum yetkilileri ile yaklaşık  200 kişi katı ldı.

Sektör Sorunlarının ve çözüm önerilerinin görüşüldüğü toplantı mızda;  Sayın Ahmet OCAK (EPDK Elektrik Piyasası 
Daire Başkanı), Sayın Yusuf CERAN (Orman ve Su İşleri Bakanlığı DKMP Daire Başkanı), Sayın Enver ERKUL  (TEİAŞ 
APK Daire Başkanı), Sayın Sebahatti  n ÖZ (YEGM Daire Başkanı) ve Sayın Ergün AKALAN (EİGM Enerji Yatı rımları Daire 
Başkanı) konuşmacı olarak yer aldı.  

Toplantı mızda;
 1. Orman ve Su İşleri Bakanlığı izinlerinde yaşanan sıkıntı lar
 2. Elektrik Piyasası Lisans Yönetmeliğinde yer alan 2 Mayıs sendromu
 3. Çeşme Yarım Adasında ki halk tepkileri
 4. RES saha değişti rmeleri konusunda ÇED izinleri
 5. Ölçüm istasyonu kurmak için Orman ve Su İşeri Bakanlığı izinleri
konularına değinilmiş ve kamu yetkililerine sorunlar ve çözüm önerileri aktarıldı.
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Toplantı mızda görüşülen konular “2 Mayıs Sendromunun Türkiye Rüzgar Enerjisi Sektörüne Etkileri” ve “Orman 
ve Su İşleri Bakanlığı tarafı ndan yayınlanan 03.03.2014 tarih ve 2014/1 Sayılı Genelgenin Türkiye Rüzgar Enerjisi 
Sektörüne Etkileri” adı altı nda raporlanarak, T.C. Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı, T.C. Orman ve Su İşleri Bakanlığı, 
TBMM Enerji Komisyonu Başkanlığı, TBMM Çevre Komisyonu Başkanlığı ve Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu’na  
ileti ldi. 

Ayrıca toplantı  sırasındaki konuşmaların yer aldığı sonuç raporumuzun baskısı yapılarak sektör paydaşlarının 
bilgisine sunuldu.

EWEA 2014 - RÜZGAR ENERJİSİ FUARI VE KONGRESİ (10-13 Mart 2014)2.5.

Avrupa Rüzgar Enerjisi Birliği (EWEA)’nin her sene düzenlediği fuar ve kongre 2014 yılında 10-13 Mart tarihleri 
arasında İspanya Barselona’da, Fira de Barcelona Gran Via Kongre Merkezinde gerçekleşti . Türkiye Rüzgar Enerjisi 
Birliği olarak EWEA 2014’de 6E70 standında, Türkiye Pavilyonu ile yer aldık.

Etkinlikte; EWEA’nın sitesinde duyurduğu bilgilere göre 8000 üzerinde katı lımcı,  80’den fazla ülke, 145’den fazla 
yerel, ulusal ve uluslar arası birlik, 30’un üzerinde konferans  ve 200’ün üzerinde konuşmacı yer almıştı r.

EWEA 2014’ün açılış konuşmasında geçen sene de olduğu gibi T.C. Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakan Yardımcımız 
Sayın Doç. Dr. H.Murat MERCAN yer aldı. Avrupa Rüzgar Enerjisi Birliği (EWEA) ve Küresel Rüzgar Enerji Konseyi 
(GWEC)’nin desteklediği, 2015 yılında TÜREB olarak  İstanbul’da düzenleyeceğimiz Interconti nental Wind Power 
Congress (IWPC 2015)’ini katı lımcılarla paylaştı  ve orada bulunan tüm katı lımcıları bu kongreye davet etti  .

Türkiye Pavilyonun’da Sayın Doç. Dr. H.Murat MERCAN, Sayın Yusuf YAZAR, Sayın Ahmet OCAK ve Sayın Mustafa 
Serdar ATASEVEN ile uluslararası kurum ve kuruluşlardan gelen 18 ayrı temsilci ve özel sektördeki fi rmaların üst 
düzey yöneti cileriyle de görüşmeler yapıldı. Türkiye rüzgar enerjisi sektörü hakkında detaylı bilgilendirme yapıldı, 
konuya ilişkin sorular yanıtlandı, bilgi alış-verişinde bulunuldu. Bütün ikili görüşmelerde de, 2015’de İstanbul’da 
gerçekleşecek Interconti nental Wind Power Congress (IWPC 2015) ile ilgili daha detaylı bilgiler verildi ve temsilciler 
davet edildi.

Kamu kurumlarından oluşturulan 14 kişilik delegasyon heyeti , TÜREB Yöneti m ve Deneti m Kurulu Üyeleri, çalışanları 
ve pavilyonda yer alan diğer katı lımcılar, Pavilyonumuza gelen ziyaretçilere ve yatı rımcılara bilgi verdiler.

Standımızda Ayşen Avcı ÇAVDAR  ve Oğuz KIZIKLI tarafı ndan Ebru Sanatı  ve Kaligrafi  Sanatı ndan örnekler verildi ve 
yapılan çalışmalar katı lımcılara hediye edildi. Bunun yanı sıra standımıza gelen katı lımcılarımıza Türk kahvesi ve Türk 
lokumu ikramı yapıldı ve Türklere özgü nazar boncuklu bileklik hediye edildi. 
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EWEA 2014 Barcelona etkinliği Türkiye açısından oldukça başarılı geçti . Türkiye Pavilyonuna ilgi çok yoğundu ve 
katı lımcılar Türkiye rüzgar enerjisiyle ilgili tüm sorularını, standımızda bulunan ilgili kişilere sorup, bilgi sahibi oldular.

Türkiye Rüzgar Enerjisi Birliği olarak 26 Mart 2014 tarihinde Yöneti m ve Deneti m Kurulu Üyelerimiz ile birlikte yeni 
görevlerini kutlamak ve kendilerine iyi dileklerimizi iletmek üzere, T.C. Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu Başkanı 
Sayın Mustafa YILMAZ, Kurul Üyesi Sayın Zekeriya GÖKŞENLİ, Kurul Üyesi Sayın İbrahim TAN ve Kurul Üyesi Sayın 
Ümit Kayrak’a nezaket ziyareti nde bulunduk.

Ziyareti miz sırasında, EPDK Başkan ve Kurul Üyelerine, ülkemizdeki Rüzgar Enerjisi potansiyelini ülke ekonomisine 
kazandırmak amacıyla kar gayesi gütmeden rüzgar enerjisi ile ilgili bilimsel, teknik ve uygulamalı araştı rmaları 
takip etmek, rüzgar enerji kaynağının kullanımını yaygınlaştı rmak için faaliyetlerde bulunmak amacıyla kurulan 
Birliğimiz hakkında bilgi verdik, kendilerinin görüş ve önerilerini aldık. 30 Mart - 2 Nisan 2015 tarihinde İstanbul’da 
düzenleyeceğimiz “Interconti nental Wind Power Congress” hakkında bilgi verdik.

Ayrıca, Rüzgar Enerjisi Sektörünün gelişimindeki sorunlar ile ilgili olarak hazırladığımız bilgi notunu sunduk. Bilgi 
notumuzda;

1. RES’lerin Orman izinlerindeki sıkıntı larından bahsedilmiş, Doğa Koruma Milli Parklar Genel Müdürlüğü 
hazırlanan genelge ile Gelibolu, İstanbul, Hatay ve Artvin’in Rüzgar Enerjisi Projelerine kapatı ldığı ve bu 
illerdeki santrallerin üreti me geçmediği takdirde hem yatı rımcı hem de ülkemiz adına yaşanacak zarar dile 
geti rilmişti r.

2. 2 Mayıs Sendromu ile ilgili olarak sektördeki yatı rımcıların sıkıntı ları dile geti rilmişti r. Yönetmelikte belirti len 
süreler içinde tüm başvuruların yatı rımcılar tarafı ndan yapılmış olmasına ve şartların tamamlanmasına rağmen 
arazi tahsisi, orman izinleri ve imar planları onayları konusunda işlemlerin sonuçlandırılamaması sebebiyle, 
projelerini hayata geçirmeye çalışan yatı rımcıların eksik kalan geçici 15. madde şartlarından bir ya da ikisi 
yüzünden 2 Mayıs 2014 tarihinde lisans iptali ile karşı karşıya kalabilecekleri bildirilmişti r.

T.C. ENERJİ PİYASASI DÜZENLEME KURUMU’NU ZİYARET ETTİK (26 Mart 2014)2.6.
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Türkiye Rüzgar Enerjisi Birliği (TÜREB) olarak, T.C. Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı’nın himayelerinde, Avrupa Rüzgar 
Enerjisi Birliği (EWEA) ve Küresel Rüzgar Enerji Konseyi (GWEC)’in ortaklaşa düzenlediğimiz Kıtalararası Rüzgar Enerjisi 
Kongresi ile, sürdürülebilir kalkınmanın yapıtaşlarından biri olan rüzgar enerjisi alanındaki ekonomi ve politi kaların 
tartı şılması, ulusal ve uluslararası konuşmacılar ile son gelişmelerin paylaşılarak küresel rüzgar enerjisi sektörüne katkı 
sağlanması amaçlanmıştı r. Ayrıca, rüzgar enerjisi endüstrisinin ve türbin üreti cilerinin ürünlerini sergilemesi, ulusal ve 
uluslar arası yatı rımcıların birebir görüşmeler yaparak yeni pazarları değerlendirmesi planlanmıştı r.

Etkinliğimizin Türkiye lansmanı için “TÜRKİYE RÜZGARI KITALARI BİRLEŞTİRİYOR” sloganıyla 16 Nisan 2014 tarihinde 
Tanıtı m Yemeği düzenlenmişti r. T.C. Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı Bakan Yardımcısı ve IWPC 2015 Kongre Başkanı 
Doç. Dr. Sayın H. Murat MERCAN’ın teşrifl eri ile düzenlediğimiz IWPC 2015 Tanıtı m Yemeği’ne, yatı rımcı fi rmalar, türbin 
üreti ci fi rmaları ve rüzgarla ilgilenen diğer fi rmalar katı lmışlardır.  Davetlilerimizin IWPC 2015 için düşüncelerini ve 
önerilerini de alarak, ülkemiz ve Türkiye rüzgar sektörü konusunda önemli aşamalar kaydedeceğine inandığımız bu 
kongrenin verimli geçmesi için çalışmalara başlanmıştı r.

2.7.

ICCI 2014 (24-26 Nisan 2014)2.8.

24 - 25 - 26  Nisan 2014 tarihinde gerçekleşen, ICCI 2014 - 20. Uluslararası Enerji ve Çevre Fuarı’na TÜREB olarak 
yayınlarımızı sergilediğimiz, katı lımcılara birebir bilgi verdiğimiz standımızın yanı sıra TÜREB Özel Oturumu ile katı ldık. 
Oturum Başkanlığını, TÜREB Yöneti m Kurulu Başkanı, Mustafa Serdar ATASEVEN’in yapmış olduğu, Türkiye’de Rüzgar 
Sektörünün Geleceği ve Yeni RES Başvuruları konulu TÜREB Özel Oturumu Mavi Salonda gerçekleşti  ve ilgi oldukça 
yoğundu. 

TÜREB Özel Oturumunda TEİAŞ Genel Müdür Yardımcısı İbrahim BALANUYE, Demirer Holding Yöneti m Kurulu 
Başkanı Erol DEMİRER, Arı-Es Genel Müdürü Sayın Ebru ARICI ve TSKB Proje Finansmanı Müdürü Meltem GÜLSOY 
konuşmacı olarak yer aldılar.

KITALARARASI RÜZGAR ENERJİSİ KONGRESİ
IWPC 2015 TANITIM YEMEĞİ (16 Nisan 2014)
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EWEA NAN-CEO MEETİNG, GLASGOW (10 Haziran 2014)2.10.

Avrupa Rüzgar Enerjisi Birliği (EWEA) üye CEO’larının katı ldığı ve her sene üç dört kez yapılan NAN-CEO Toplantı sı, 
10 Haziran 2014’de Glasgow’da Renewable UK’nın ev sahipliğinde gerçekleşti . Toplantı ya, dokuz ayrı ülkeden Rüzgar 
Enerjisi Birliği Başkanları katı ldı. Bunların arasında Türkiye’yi temsilen, EWEA’nın resmi üyesi olan Türkiye Rüzgar 
Enerjisi Birliği Başkan’ı Sayın Mustafa Serdar ATASEVEN katı lmıştı r.

Nan Ceo Meeti ng’in açılış konuşmasını EWEA CEO’su Thomas Becker yaptı  ve Renewable UK’e ev sahipliğinden 
dolayı teşekkürlerini sundu. Sayın Becker, EWEA’nın yöneti minden ve yeni yönetmeliklerinden bahsetti  . Ulusal 
Birliklerin, EWEA’nın çok önemli parçası olduğunu vurgulayan Becker, farklı bölgelerden bir araya gelen Birliklerin, 
EWEA ile tek bir ses olduğunu, bunun da dünyada rüzgar enerjisi gelişiminde çok büyük katkısı olduğunu dile geti rdi.

Yenilenebilir Enerji Genel Müdürlüğü tarafı ndan, Almanya Federal Cumhuriyeti  ile enerji alanında yapılan işbirliği 
kapsamında Almanya’daki TEA çalışmaları hakkında bilgi alınması amacıyla 5 Haziran 2014 tarihinde Türkiye’de 
Rüzgar Enerjisi ve Askeri Hava Trafi k Kontrolü konulu çalıştayda TÜREB olarak yer aldık.

Bilindiği üzere 19.03.2014 tarihli “Rüzgar Enerji Santrallerinin Kurulmasının Genelkurmay Başkanlığı’nın 
Sorumluluğunda İşleti len Haberleşme, Seyrüsefer ve Radar Sistemlerine ve MİT Müsteşarlığı’nın Sorumluluğunda 
İşleti len Sistemlere Olan Etkileşimi Konusunda İzin Süreçlerinin Oluşturulmasına İlişkin Protokol” kapsamında Rüzgar 
Santrallerine ilişkin Teknik Etkileşim Analizi (TEA) çalışmaları ile ilgili kurumlar koordinasyonunda yürütülmektedir.

Açılış Konuşmasını Yenilenebilir Enerji Genel Müdürü Sayın Yusuf YAZAR’ın yaptı ğı çalıştayda radarlarla ilgili Türkiye’nin 
dışa bağımlılığı, Türkiye’de üreti m santrallerinde kullanılan ekipmanların yerlileşmesindeki çalışmaların arttı  ğından 
bahsedildi.
Sorunların anlaşılmasının, sorunların kendisinden daha önemli olduğunun belirti ldiği çalıştay; Yabancı konukların 
yaptı ğı konuşmalar ve soru cevaplar ile devam etti  . 

2.9.

15 HAZİRAN DÜNYA RÜZGAR GÜNÜ ETKİNLİKLERİ2.11.

Türkiye’de, “15 Haziran Dünya Rüzgar Günü” etkinlikleri kapsamında Türkiye Rüzgar Enerjisi Birliği (TÜREB) olarak, 
TÜREB III. Fotoğraf Yarışması ve TÜREB II. Resim Yarışması  düzenledik.

6 Haziran 2014 tarihinde Fotoğraf ve Resim yarışmalarımızın sergi açılışı ve ödül töreni Enerji Piyasası Düzenleme 
Kurumu (EPDK)’nda yapıldı.

T.C. Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakan Yardımcımız  Sayın Doç. Dr. H. Murat MERCAN ve EPDK II. Başkanı Sayın Ümit 
KAYRAK sponsorlarımıza ve ödül alan yarışmacılarımıza plaketlerini takdim etti  ler.

TÜRKİYE’DE RÜZGAR ENERJİSİ VE ASKERİ HAVA
TRAFİK KONTROLÜ ÇALIŞTAYI (5 Haziran 2014)
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YENİLENEBİLİR ENERJİ YERLİ EKİPMAN ÇALIŞTAYI (2 Temmuz 2014)

TÜREB III. FOTOĞRAF YARIŞMASI (6 Haziran 2014)

TÜREB II. RESİM YARIŞMASI (6 Haziran 2014)

a.

b.

“Türkiye’de Rüzgar” konulu TÜREB III. Fotoğraf Yarışması, Türkiye Fotoğraf Sanatı  Federasyonu (TFSF) jüri üyelerinin 
katkıları ile gerçekleşti rildi.

Borusan EnBW’nin destekleri ile düzenlenen, 7’den 70’e herkesin katı labileceği yarışmamıza bu sene 192 Fotoğraf 
Sanatçısı katı ldı ve toplam 685 fotoğraf değerlendirmeye alındı. Değerlendirme sonucunda bu fotoğrafl ar arasından 
ödül alan ve sergilenmeye değer görülen 33 fotoğraf seçildi.

TÜREB II. Resim Yarışması Milli Eğiti m Bakanlığı Yenilik ve Eğiti m Teknolojileri Genel Müdürlüğü  jüri üyelerinin 
katkıları ile gerçekleşti rildi. 

Özgül Group’un destekleri ile düzenlenen, Türkiye genelindeki tüm ilkokul, ortaokul ve liselerin katı ldığı TÜREB 
II. Resim Yarışmamıza; 59 şehirden, 446 farklı okuldan, 1656 resim ile öğrencilerimiz katı ldı. 1.-2.-3.-4. Sınıfl ar 
kategorisinde 683 resim, 5.-6.-7.-8. Sınıfl ar kategorisinde 771 resim, 9.-10.-11.-12. Sınıfl ar Kategorisinde 202 
resim öğrencilerimiz tarafı ndan seçici kurula ulaştı rılmıştı r. Yapılan değerlendirme sonucunda, birincilik, ikincilik, 
üçüncülük ve mansiyon ödülleri dahil, 1. Kategoride 24 resim, 2. Kategoride 24 resim, 3. Kategoride 24 resim 
sergilendi.

Devlet Planlama Teşkilatı  Müsteşarlığı 2009 yılı Yüksek Planlama Kurulu Kararı ile elektrik üreti m tesislerinde yerli 
elektromekanik ekipmanın arttı  rılması ve ülkemiz 2023 yılı elektrik üreti minin asgari yüzde 30’unun yenilenebilir 
enerji kaynaklarından karşılanmasını hedefl emektedir. Bu hedef doğrultusunda, üreti m tesislerinde kullanılan 
aksamın yurt içinde üreti lmesi ve üreti len aksamın gerek yurti çi gerekse yurtdışı piyasalarda satı şı konusu ülkemiz 
açısından oldukça büyük bir önem arz etmektedir. Yenilenebilir Enerji Genel Müdürlüğü ve Ekonomi Bakanlığı 
katkılarıyla hazırlanan bu çalılştayın asıl amacı ülkemizde mekanik ve elektromekanik aksam üreten fi rmaların 
yurti çi ve yurtdışı piyasasında rekabet edebilmesiydi. 

Yenilenebilir Enerji Genel Müdürlüğü Toplantı  Salonunda yapılan çalıştaya ilgi oldukça yoğundu ve YEGM ile 
Ekonomi Bakanlığı’nın yanı sıra, rüzgar ve güneş enerjisi sektöründeki yerli üreti ciler, TSE ve TÜBİTAK’tan  konuyla 
ilgili kişiler ile yüzden fazla katı lımcı yer aldı.

Türkiye Rüzgar Enerjisi Birliği (TÜREB) Başkanı, Sayın Mustafa Serdar ATASEVEN, rüzgar enerjisinde yerli imalatt an 
ve ihracat potansiyelimizden bahsetti  . Türkiye’nin Avrupa için çok iyi bir pazar olduğunu, yatı rım ortamının da çok 
iyi olduğunu fakat risk gördüklerini ve bu risklerin minimize edilmesi gerekti ğini söyledi.

2.12.
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WIND ENERGY HAMBURG 2014  (23-26 Eylül 2014)

Bu yıl ilki düzenlenen Wind Energy Hamburg 2014 Kongre ve Fuarı, 23-26 Eylül tarihleri arasında, Almanya, 
Hamburg’da, Messe Kongre Merkezinde gerçekleşti . Türkiye Rüzgar Enerjisi Birliği olarak Wind Energy Hamburg 
2014’de B1.OG /426 standında, Türkiye Pavilyonu ve 36 kişilik Türkiye Delegasyonu ile yer aldık. 

TBMM Enerji Komisyonu Başkan ve Üyeleri ve TBMM Çevre Komisyonu Üyeleri, T.C. Enerji ve Tabii Kaynaklar 
Bakanlığı, Enerji İşleri Genel Müdürlüğü, AB ve Dış İlişkiler Genel Müdürlüğü, T. Elektrik İleti m A.Ş., Başbakanlık 
Yatı rım Destek ve Tanıtı m Ajansı, Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu Uzman ve Yetkililerinin bulunduğu Türkiye 
Delegasyonumuz ile birlikte ülkemizdeki rüzgar pazarını ve yatı rım fı rsatlarını yabancı yatı rımcılara anlatmaya 
çalıştı k ve ülkemizi temsil etti  k.  

Wind Energy Hamburg 2014 web sitesinde yayınlanan bilgiye göre, 33 ülkeden 33.000’den fazla ziyaretçi, 1.250 
stant ve 22 ülkeden 24 delegasyonun katı lımı sağlamıştı r. 

Wind Energy Hamburg 2014 Fuarının ilk günü Türkiye Pavilyonunun açılışı, TBMM Enerji Komisyonu Başkanı 
Sayın Halil Mazıcıoğlu’nun, delegasyonumuzda yer alan saygıdeğer milletvekillerimiz ve Türkiye Hamburg Baş 
Konsolosumuz Sayın Mehmet Akif Ak’ın kurdele kesimi ile gerçekleşmişti r.

Wind Energy Hamburg 2014  Fuarının ikinci günü, Messe Kongre Merkezi’nde Marseille 1, Hall B3 de, Türkiye 
Rüzgar Enerjisi Birliği’nin düzenlediği, Türkiye Oturumu gerçekleşmişti r. Oturuma yaklaşık 250 kişilik kayıt 
yaptı rılmış ve 80 kişilik salonda, katı lım oldukça fazla olmuştur. 

Türkiye Oturumu, Açılış Konuşmalarıyla başlayıp ve panel şeklinde devam etmişti r. Açılış Konuşmalarında, UETD 
Hamburg Derneği, Yöneti m Kurulu Başkanı Muhterem GÜNGÖR, T.C. Başbakanlık Yatı rım Destek ve Tanıtı m Ajansı 
Danışmanı Ole von BEUST ve TBMM Enerji Komisyonu Başkanı Halil MAZICIOĞLU yer almıştı r. 

Açılış Konuşmalarında, Sayın Mazıcıoğlu ise her gün daha da artmakta olan enerji tüketi mine, rüzgar enerjisinin 
hem ekonomik olarak hem de ekolojik olarak katkı sağladığını söyledi. Şu anda Türkiye’nin toplam kurulu gücünü 
vurgulayan Sayın Mazıcıoğlu, 2023 de ki 20 GW ‘lık milli hedefi mizi dile geti rmiş  ve bu hedefe ulaşmak için büyük 
adımlar atı ldığını vurgulamıştı r.

Oturum Başkanlığını TÜREB Yöneti m Kurulu Başkanı Sayın Mustafa Serdar ATASEVEN üstlendiği panelde 
konuşmacılar GAMA Enerji Hidrolik ve Yenilenebilir Enerji Genel Müdür Yardımcısı Kenan HAYFAVİ, T.C. Başbakanlık 
Yatı rım Destek ve Tanıtı m Ajansı Kıdemli Proje Müdürü Fati h ALTUNYUVA ve T.C. Enerji Piyasası Düzenleme 
Kurumu Grup Başkanı, Dr. Refi k TİRYAKİ olmuştur.

Milletvekili delegasyonumuz öncelikle fuar alanını gezmiş ve Wind Energy Hamburg 2014 Fuarında yer alan diğer 
Türk fi rmalarının stantlarını ziyaret etmişler ve Türkiye Standında ikili görüşmelerde bulunmuşlardır.

Avrupa Rüzgar Enerjisi Birliği CEO’su Thomas BECKER ve Küresel Rüzgar Enerji Konseyi CEO’su Steve SAWYER ile 
görüşmeler yapılmıştı r. Bu görüşmelerde, Türkiye’de her gün daha da gelişen rüzgar enerjisi sektörü ve 20 GW’lık 
2023 hedefl eri konuşulmuş ve olası işbirlikleri üzerinde durulmuştur.

2.13.
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TÜRKİYE RÜZGAR ENERJİSİ KONGRESİ - TÜREK 2014  (5-6 Kasım 2014)2.14.

25 Eylül 2014 tarihinde Türk Delegasyonu için Nordex Nasel ve Kanat Fabrikalarına teknik gezi düzenlenmişti r.  
Ziyeretçilere öncelikle iş güvenliği eğiti mi verilmiş ve iş güvenliğini sağlamak adına gerekli önlemler alınmıştı r.  Nordex 
görevlilerinden detaylı bir şekilde nasel üreti m süreçleri ve kanat yapımı ve süreçleri hakkında bilgi alınmıştı r.

25 Eylül 2014 Perşembe günü, Fuar alanında, GWEC Özel Oturumu gerçekleşmiş ve Türkiye’ye özel “Türkiye’de 
Yatı rım Yapmak” isimli bir bölüm ayrılmıştı r. Türkiye’yi temsilen, TÜREB Yöneti m Kurulu Üyesi Sayın Hakan YILDIRIM 
sunum yapmıştı r. Öncelikle, TÜREB’i tanıtan Sayın Yıldırım, ardından Türkiye’de ki toplam kurulu rüzgar gücünü, hangi 
bölgelerde potansiyelin daha fazla olduğunu, sektörle ilgili bazı problemleri ve nasıl üstesinden gelineceğini, 20 GW 
olan 2023 milli hedefi mizi anlatarak, Türkiye’yi dünyanın her bir yerinden gelen yabancı yatı rımcılara anlatmış ve 
yatı rımcıları ülkemizde yatı rım yapmaya davet etmişti r.

Türkiye Rüzgar Enerjisi Birliği (TÜREB) tarafı ndan  üçüncüsü düzenlenen Türkiye Rüzgar Enerjisi Kongresi (TUREK 2014) 
5-6 Kasım tarihlerinde WOW Conventi on Center’da gerçekleşti rilmişti r.

Kongre öncesinde, 4 Kasım tarihinde Avrupa Rüzgar Enerjisi Birliği’nin periyodik olarak yılda dört kez düzenlemiş 
olduğu Ulusal Birlikler CEO Toplantı sı, Türkiye’de TÜREB ev sahipliğinde yapılmıştı r. Avrupa Rüzgar Enerjisi Birliği 
(EWEA) Ceo’su Thomas BECKER ve  İspanya, Almanya, İngiltere, Fransa, Danimarka, Portekiz, Brüksel, Polonya, 
Avusturya, Litvanya, İtalya Rüzgar Enerjisi Birlik CEO’ları Türkiye’de gerçekleşen toplantı ya katı lmış ve her ülke rüzgar 
enerjisinde geldiği son noktayı paylaşmıştı r. 
4 Kasım 2014 tarihinde, Özgül Holding Sponsorluğunda gerçekleşti rilen Akşam Yemeği’ne, Danimarka İklim Enerji 
ve Yapı Bakanı Sayın Rasmus Helveg PETERSEN, T.C. Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı Yetkilileri,  EWEA Üyesi olan 
Rüzgar Enerjisi Birlik Başkanları ve yatı rımcılar, Türbin Üreti cileri, sektör paydaşları katı lmışlardır. 

Yemek öncesinde, değerli katı lımcılar ile röportaj yapılmış ve Türkiye’de rüzgar enerjisi ve 2023 ulusal hedefi  ile ilgili 
sorular sorularak görüşleri alınmıştı r.

Kongre açılış konuşmalarında, TÜREB Yöneti m Kurulu Başkanı Mustafa Serdar ATASEVEN tüm katı lımcıları 
selamladıktan sonra, açılış konuşmasını gerçekleşti rmiş ve ardından TÜREK 2014 Organizasyon Komitesi Başkanı 
Doç. Dr. H. Murat MERCAN, Avrupa Rüzgar Enerjisi Birliği CEO’su Thomas BECKER, Küresel Rüzgar Enerjisi Konseyi 
Başkanı Dr. Klaus RAVE, EPDK Başkanı  Mustafa YILMAZ, TBMM Çevre Komisyonu Başkan Vekili Osman KAHVECİ, 
TBMM Enerji Komisyonu Önceki Dönem Başkanı, 24.Dönem Kütahya Milletvekili Soner Aksoy açılış konuşmalarını 
yapmışlardır. Açılış konuşmalarında, geçti ğimiz yıllarda düzenlenen Türkiye Rüzgar Enerjisi Kongresi’nin başarısını dile 
geti ren konuşmacılar, bu yıl da TÜREK 2014’ün başarıyla geçmesini ve rüzgar enerji sektörüne büyük katkıları olmasını 
dilemişlerdir.

Bu sene ilki gerçekleşen  Bakanlar Oturumu; Oturum Başkanı Dünya Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni Hakan GÜLDAĞ, 
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Danimarka İklim, Enerji ve Yapı Bakanı Rasmus Helveg PETERSEN ve Danışmanı Thomas EGEBO, T.C. Enerji ve Tabii 
Kaynaklar Bakanlığı Müsteşar Yardımcısı Dr. Selahatti  n ÇİMEN ve YEGM Genel Müdürü Yusuf YAZAR tarafı ndan 
onurlandırılmıştı r. Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanımız Sn. Taner YILDIZ Karaman’da gerçekleşen müessif maden 
kazası nedeni ile aramızda olamamıştı r. Bakanlar Oturumunda mail yoluyla gönderilen Rüzgar Enerjisi ile ilgili sorular 
cevaplanmıştı r.

Öğleden sonra ise üç salonda birbirinden farklı ilgi çeken konu başlıklarıyla, oturumlar devam etmişti r.

Bu yıl ilk defa üç ayrı salonda düzenlenen Danimarka Özel Oturumlarında ve EWEA Özel Oturumunda Avrupa’da 
Rüzgar Enerjisi konusundaki uygulamalar ve süreçler görüşülmüş, katı lımcılarımız oturumlardan memnun kaldıklarını 
ifade etmişlerdir.

Kongrenin ilk günü akşamı yine WOW Conventi on Center’da Fina Enerji Sponsorluğu’nda TÜREK 2014 Gala Yemeği 
düzenlenmişti r. Yaklaşık 250 kişilik bu yemekte, kamudan üst düzey yöneti ciler, özel sektör temsilcileri ve kongrede 
konuşmacı olan kişiler ve sponsorlarımız katı lmıştı r. TÜREK 2014 GALA Yemeği sırasında, etkinliğimizi destekleyen 
sponsorlarımıza TEMA Fidan Bağışı Serti fi kaları takdim edilmişti r.

Bu yıl üçüncüsü düzenlenmiş olan TÜREK 2014’de,  1391 kişi online olarak kayıt yaptı rmıştı r. 104 konuşmacının 
katı lımlarıyla üç ayrı salonda toplamda 20 oturum gerçekleşmişti r. Yapılan oturumlarda geçti ğimiz yıldan bu yana 
yaşanan gelişmeler ve bu yıl çözümlenmesini beklediğimiz sıkıntı lar paylaşılmıştı r.

Amasya Üniversitesi Teknoloji Fakültesi Yenilenebilir Enerji Kulübü tarafı ndan organize edilen “Türkiye’de Rüzgar 
Enerjisi” konulu Konferansa katı ldık.  

14 Kasım 2014 tarihinde Amasya Üniversitesi Konferans Salonunda gerçekleşen Konferans’ta Teknoloji Fakültesi 
Dekan Yardımcısı Yrd. Doç. Dr. Ünal KURT, TÜREB Yöneti m Kurulu Başkanı Mustafa Serdar ATASEVEN ve Yenilenebilir 
Enerji Genel Müdürlüğü Temsilcisi Bekir ÇORBACIOĞLU konuşmacı olarak katı ldılar.

Öğrenci ve Akademisyenlerin yoğun olarak ilgi gösterdiği konferansın sonunda soru cevap bölümüyle, rüzgar enerjisi 
konusunda ayrıntı lı bilgiler izleyicilere aktarılmıştı r.

AMASYA ÜNİVERSİTESİ TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ 14 KASIM 20142.15.
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ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI SAMSUN ŞUBESİ 
RÜZGAR ENERJİSİ KONFERANSI  (15 Kasım 2014)

PROJE ONAY VE KABUL SÜRECİ TOPLANTISI (4 Aralık 2014) 

2.16.

2.17.

Elektrik Mühendisleri Odası Samsun Şubesi tarafı ndan organize edilen “Türkiye’de Rüzgar Enerjisi” konulu 
Konferansa katı ldık.  

15 Kasım 2014 tarihinde Elektrik Mühendisleri Odası Samsun Şubesi Konferans Salonunda gerçekleşen, açılış 
konuşmasını EMO Samsun Şubesi Yöneti m Kurulu Başkanı Mehmet ÖZDAĞ’ın yaptı ğı konferansta TÜREB Yöneti m 
Kurulu Başkanı Mustafa Serdar ATASEVEN ve Yenilenebilir Enerji Genel Müdürlüğü Temsilcisi Bekir ÇORBACIOĞLU 
konuşmacı olarak katı ldılar.

EMO Samsun Şubesi Üyelerinin yoğun olarak ilgi gösterdiği konferansın sonunda soru cevap bölümüyle, rüzgar 
enerjisi konusunda ayrıntı lı bilgiler izleyicilere aktarılmıştı r.

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı, Enerji İşleri Genel Müdürlüğü yetkilileri, Türkiye Rüzgar Enerjisi Birliği Yöneti m 
Kurulu Üyeleri  ve Sektör Paydaşları  ile 4 Aralık 2014 tarihinde toplantı  yapılmıştı r. 

ETKB Enerji İşleri Genel Müdürü Sayın Dr. Zafer DEMİRCAN’ın Başkanlık yapmış olduğu toplantı ya  Rüzgar Enerjisi 
Santrallerinde onay ve kabul gereklilikleri konusu ele alınmıştı r. Bu toplantı  ile RES Onay sürecinin kısaltı lması 
için neler yapılabilir konusu görüşülmüş ve Türbin Üreti ci Firma yetkililerinin görüşü alınmıştı r. Toplantı  sonunda 
komisyon oluşturularak görüşmelerin devam etmesi kararlaştı rılmıştı r.
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6. ENERJİ VERİMLİĞİ FORUMU VE FUARI -EVF (14-17 Ocak 2015)

TÜRKİYE RÜZGAR ENERJİSİ SEKTÖR TOPLANTISI -TÜRES 2015/1 (16 Şubat 2015)

3.1.

3.2.

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı Yenilenebilir Enerji Genel Müdürlüğü tarafı ndan her yıl düzenlenen Enerji Verimliği 
Forumu ve Fuarı (EVF)  14-17 Ocak 2015 tarihlerinde WOW Conventi on Center’da düzenlenmişti r. 

TÜREB olarak standımızla yer aldığımız dört gün süren bu etkinlikte enerji verimliliği konuları hakkında konuşmacılar 
görüşlerini bildirmişlerdir.  Yerli ve yabancı 70’in üzerinde fi rma, başta ev aletleri olmak üzere, yalıtı m sistemleri, sanayi 
ürünleri gibi farklı alanlarda enerji verimliliğine katkı sağlayacak en son projelerini ve ürünlerini sergilemişti r. Bununla 
beraber 2013 yılının başarılı proje sahibi şirketleri dört gün boyunca süren fuarın kapanış töreninde, Enerji ve Tabii 
Kaynaklar Bakanı Taner Yıldız ve Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Fikri Işık tarafı ndan enerji verimliliğine katkılarından 
dolayı ödüllendirilmişti r. 

Türkiye Rüzgar Enerjisi Birliği olarak yılda birkaç defa düzenlediğimiz, lisanslı, işletmede ve inşa halindeki rüzgar enerji 
santrallerinin karşılaştı ğı sorunlar ve çözüm önerilerinin görüşüldüğü Türkiye Rüzgar Enerjisi Sektör Buluşması TÜRES 
2015/1, 16 Şubat 2015 Pazartesi günü saat 09.30’da Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı E Blok 1 Nolu Toplantı  Salonu’nun 
da gerçekleşti rilmişti r.

T.C. Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Sayın Taner YILDIZ , Türkiye Büyük Millet Meclis Enerji Komisyonu Eski Başkanı 
Sayın Soner AKSOY, Türkiye Büyük Millet Meclisi Çevre Komisyonu Üyesi Sayın Aydın ŞENGÜL ve Türkiye Rüzgar Enerjisi 
Birliği Yöneti m Kurulu Başkanı Sayın Mustafa Serdar ATASEVEN’in açılış konuşmalarını yaptı ğı Türkiye Rüzgar Enerjisi 
Sektör Buluşmasına, özel sektör ve kurumlardan yaklaşık 130 kişilik katı lım olmuştur.

Sektör sorunlarının ve çözüm önerilerinin görüşüldüğü toplantı mızda;  Sayın Uğur CİNGİ (EPDK-Elektrik Piyasası Daire 
Başkanı), Sayın Sebahatti  n ÖZ (YEGM-Yenilenebilir Enerji Kaynakları Daire Başkanı), Sayın Ergün AKALAN (EİGM-Enerji 
Yatı rımları Daire Başkanı),  Sayın Necdet GÜDÜL (Orman ve Su İşleri Bakanlığı - Orman Genel Müdürlüğü Enerji İzinleri 
Şube Müdürü), Sayın Kazım ŞENOCAK  (TEİAŞ -Mühendis) ve Sayın Hamza KARACA (Çevre ve Şehircilik Bakanlığı -Tabiat 
Varlıklarını Koruma Genel Müdürlüğü İmar Planlama Dairesi Şehir Plancısı) konuşmacı olarak yer almışlardır.

Toplantı mızda; Türkiye Rüzgar Enerji Sektöründe karşılaşılan aşağıdaki sorunlar ele alınmıştı r;

1. Orman ve Su İşleri Bakanlığının, RES Projeleri Kapsamında yatı rıma kapatı lan bölgeler ve bu bölgelerin dışında   
    Rüzgar  Santrali Yatı rımcılarından Kuş Göç Yolları Sebebiyle talep edilen olağanüstü tedbirler
2. Sonradan geti rilen bir düzenleme ile ormanlık alanda yer alan RES projelerinde orman izin bedellerinin yüksekliği   
    nedeni ile yatı rım fi zibilitesinin bozulması ve yatı rım yapılamaz hale gelmesi
3. Çevre ve Şehircilik Bakanlığınca sonradan geti rilen bir düzenleme ile RES Projelerinde çok yüksek imar harçlarının      
    alınması ve bu bedellerin yüksekliği nedeni ile yatı rım fi zibilitesinin bozulması ve yatı rım yapılamaz hale gelmesi
4. RES katkı payı ödemelerinde teklif yılından ödemeye esas üreti m yılına kadar yıllık TÜFE oranında güncelleme            
     yapılarak ödeme talep edilmesi
5. Mevcut Rüzgar Santrallerine yapılan ilavelerde (Extenti on) yerli üreti m parçaların kullanılmasına rağmen,        
     YEKDEM’e yapılacak olan enerji satı şlarında yerli üreti m parça kullanım teşviklerinden yararlanılmaması
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KITALARARASI RÜZGAR ENERJİSİ KONGRESİ -IWPC 2015 (31 Mart – 2 Nisan 2015)3.3.

T.C. Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı’nın himayelerinde, Avrupa Rüzgar Enerjisi Birliği (EWEA) ve Küresel Rüzgar 
Enerji Konseyi (GWEC) ile birlikte Türkiye Rüzgar Enerjisi Birliği (TÜREB) olarak  ortaklaşa düzenlediğimiz  Kıtalararası 
Rüzgar Enerjisi Kongresi (IWPC 2015), 31 Mart - 02 Nisan 2015 tarihleri arasında İstanbul WOW Conventi on Center’da 
gerçekleşti rilmişti r.

31 Mart 2015 tarihinde, Küresel Rüzgar Enerjisi Konseyi (GWEC)’nin her seferinde farklı bir ülkede düzenledikleri 
Yöneti m Kurulu Toplantı sı TÜREB ev sahipliğinde İstanbul’da gerçekleşti rilmişti r. GWEC Yöneti m Kurulu toplantı sına 
GWEC Yöneti m Kurulu Başkanı Klaus RAVE, Genel Sekreter Steve SAWYER ve Danimarka, USA, Belçika, Brezilya, 
Japonya, Almanya, Güney Afrika, Finlandiya, İngiltere ve İspanya’dan GWEC Yöneti m Kurulu Üyeleri katı lmışlardır. 
Toplantı da rüzgar enerjisi konusunda ülkelerinde yapılan çalışmalar hakkında bilgi vermişlerdir.

Başbakanlık Yatı rım, Destek ve Tanıtı m Ajansının destekleriyle, 30 Mart 2015 akşamı, Ürdün Enerji ve Tabii Kaynaklar 
Bakanı Sayın Dr. İbrahim SAİF, T.C. Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakan Yardımcısı Sayın Prof. Dr. Davut KAVRANOĞLU, 
GWEC Yöneti m Kurulu Başkanı Sayın Klaus RAVE, EWEA CEO’su Sayın Malgosia BARTOSİK, IWPC 2015 Kongre Başkanı 
Sayın Doç. Dr. Murat MERCAN ve davetli Ülke Rüzgar Enerjisi Birliği Başkanları ile yatı rımcılar, türbin üreti cileri, 
sektör paydaşlarının teşrifl eriyle Executi ve Dinner düzenlenmişti r. Yemek öncesinde, değerli katı lımcılar ile röportaj 
yapılmış ve rüzgar enerjisi ile ilgili sorular sorularak görüşleri alınmıştı r.

31 Mart 2015 tarihinde, T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı Halk Dansları Topluluğunun Türk Kültüründen örnekler verdiği 
dans gösterisinin ardından, TÜREB Yöneti m Kurulu Başkanı Mustafa Serdar ATASEVEN tüm katı lımcıları selamlayarak 
açılış konuşmasını gerçekleşti rmişti r.

Avrupa Rüzgar Enerjisi (EWEA) Başkanı Sayın Markus TACKE, Küresel Rüzgar Enerjisi Konseyi Başkanı Sayın Klaus 
RAVE, IWPC 2015 Kongre Başkanı Sayın Murat MERCAN, Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu Başkanı Sayın Mustafa 
YILMAZ ve T.C. Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Sayın Fikri IŞIK IWPC 2015’in açılış konuşmalarında yer almışlardır. 
Ayrıca T.C. Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Sayın Taner YILDIZ yurt dışında olması sebebiyle, kongremize video 
gösterimi ile katı larak başarı dileklerini ve Kongrenin rüzgar enerji sektörüne büyük katkıları olmasını dilemişlerdir.

6. Özel mülkiyete konu arazilerde kurulan RES Projelerinde Bakanlar Kurulu tarafı ndan verilen acele kamulaştı rma  
     kararlarının Danıştay’da iptal davalarına konu edilmesi ve yürütmenin durdurulması kararları
7. Yıllık olarak TEİAŞ tarafı ndan belirlenen ileti m bedelleri artı şları özel sektör tarafı ndan öngörülememesi. Yapılan  
     yüksek miktardaki artı şlar projelerin fi zibilitesini olumsuz etkilemesi
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IWPC 2015’de Açılış Konuşmaları sonrasında GWEC Başkanı Sayın Dr. Klaus RAVE’in başkanlığında Bakanlar oturumu 
gerçekleşti rilmişti r. Bakanlar Oturumunu konuşmacı olarak, Kongre Başkanı Sayın Doç. Dr. H.Murat MERCAN, Ürdün 
Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Sayın Dr. İbrahim SAİF, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti  Çevre ve Tabii Kaynaklar Bakanı 
Sayın Hakan DİNÇYÜREK katı lımları ile onurlandırmışlardır.

31 Mart 2015 akşamı Dünya Enerji Konseyi Türk Milli Komitesi’nin sponsorluğunda Türk Gecesi düzenlenmişti r. 
Kongreye katı lan herkesin davetli olduğu Türk Gecesi’ne T.C. Kültür Bakanlığı Halk Dansları Topluluğunun sunduğu 
görsel şölen ile başlanmış ve katı lımcılara verimli bir network imkanı yaratı lmıştı r. Ayrıca, Osmanlı şerbeti , Maraş 
Dondurması, Kos Helva, Midye Dolma, Simitçi konseptleri yabancı konuklarımızın ilgi odağı olmuştur.

1 Nisan 2015 tarihinde Türkiye Elektrik Taahhüt ve Ticaret A.Ş.’nin destekleri ile IWPC 2015 Gala Yemeği düzenlenmişti r. 
Yaklaşık 250 kişilik bu yemeğe, kamudan üst düzey yöneti ciler, özel sektör temsilcileri ve kongrede konuşmacı olan 
kişiler ve sponsorlarımız katı lmıştı r. IWPC 2015 Gala Yemeği sırasında, etkinliğimizi destekleyen sponsorlarımıza 
plaketleri takdim edilmişti r.

51 ülkeden yabancı katı lımcıların da olduğu IWPC 2015’e 1557 kişi kayıt yaptı rmıştı r. IWPC 2015 kapsamında, önemli 
ekonomik meseleler ve politi kaları, ilgili ülkelerin Bakanlarının katı lımıyla, Bakanlar Oturumunda ele alınmıştı r. 
Sektöre özel yeni gelişmeler, 102 ulusal ve uluslararası konuşmacının sunumları ile üç ayrı salonda 20 oturumda 
paylaşılmıştı r. Türbin üreti cilerinin ürünleri, sektör temsilcileri, büyük ve küçük ölçekli ulusal ve uluslararası 
yatı rımcıların stantları yer alarak  yatı rım fı rsatları bire-bir görüşmeler yoluyla değerlendirilmişti r.

IWPC 2015’de desteklerini esirgemeyen T.C. Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığımıza, TBMM Enerji Komisyonumuza, 
Çevre Komisyonumuza, Sponsorlarımıza ve  tüm katı lımcılarımıza verdikleri destekten dolayı teşekkürlerimizi  
sunuyoruz.
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ICCI 2015 (6-8 Mayıs 2015)

IV. ENERJİ YÖNETİMİ VE POLİTİKALARI ÇALIŞTAYI-İZMİR  (13 Mayıs 2015)

3.4.

3.5.

ICCI 2015 (21.Uluslararası Enerji ve Çevre Fuarı ve Konferansı) T.C. Çevre ve Şehircilik Bakanlığı, T.C. Enerji ve Tabii 
Kaynaklar Bakanlığı ve EPDK’nın destekleri ve 19 ülkeden 333 fi rmanın katı lımı ile 6-8 Mayıs 2015 tarihleri arasında 
İstanbul’da gerçekleşmişti r. 

ICCI 2015’e TÜREB olarak yayınlarımızı sergilediğimiz, katı lımcılara birebir bilgi verdiğimiz standımızın yanı sıra TÜREB 
Özel Oturumu ile katı ldık. “2015 RES Müracaatları ve Türkiye Rüzgar Sektörüne Etkileri” konulu TÜREB Özel Oturumu 
Kırmızı Salonda gerçekleşti  ve ilgi oldukça yoğun olmuştur. 

TÜREB Özel Oturumunda; Dr. Refi k TİRYAKİ (EPDK-Elektrik Piyasası Grup Başkanı), Mustafa ÇALIŞKAN (Yenilenebilir 
Enerji Genel Müdürlüğü-Yüksek Mühendis), Kazım ŞENOCAK (TEİAŞ- Mühendis), İsmail KURİŞ (Eksim Yatı rım Holding 
A.Ş.) ve Satı  BALCI (Kalkınma Bankası Kredi Değerlendirme Daire Başkanı) konuşmacı olarak yer aldılar.

İzmir Ekonomi Üniversitesi (İEÜ) Sürdürülebilir Enerji Anabilim Dalı ev sahipliğinde, 2012 yılından beri gerçekleşti rilen 
“Enerji Yöneti mi ve Politi kaları Çalıştayı” serisinin dördüncüsü, 13 Mayıs 2015 tarihinde İEÜ Balçova Kampüsü’nde 
düzenlenmişti r. Bu yıl “Rüzgar ve Güneş Enerjisinin Türkiye Enerji Güvenliğindeki Rolü” ana teması çerçevesinde 
GÜNDER ve TÜREB’in destekleriyle gerçekleşen organizasyonu, gün boyunca yaklaşık 300 katı lımcı takip etmişti r. 
Organizasyon kapsamında, ETKB Yenilenebilir Enerji Genel Müdürü Sayın Yusuf YAZAR ve Yunan Rüzgar Enerjisi Birliği 
Başkanı Sayın Ioannis TSIPOURIDIS açılış konuşmalarını gerçekleşti rmişti r.

Moderatörlüğünü TÜREB Yöneti m Kurulu Başkanı Sayın Mustafa Serdar ATASEVEN’in gerçekleşti rdiği ikinci 
oturumda; Borusan EnBW Operasyonlar Direktörü Sayın Tuna GÜVEN, ENERCON Türkiye Bölgesel Satı ş Müdürü 
Sayın Arif GÜNYAR, Arı Es Enerji Genel Müdürü Sayın Ebru ARICI ve YEGM Yüksek Mühendisi Sayın Mustafa ÇALIŞKAN, 
Türkiye’de rüzgar enerjisinin mevcut durumu ve geleceğini arz güvenliği açısından değerlendirmişlerdir.
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6. DÜNYA ENERJİ DÜZENLEME FORUMU (VI. WFER) İSTANBUL (25-28 Mayıs 2015) 3.6.

Enerji düzenlemesi alanında dünyanın önde gelen konferansı WFER (Dünya Enerji Düzenleme Forumu) 25-28 Mayıs 
2015 tarihlerinde İstanbul’da gerçekleşmişti r. Dünyada enerji sektöründe faaliyet gösteren bölgesel düzenleyici 
birliklerin ortak çabasının ürünü olarak düzenlenen forum, EPDK’nın başkanlığında toplandı. Foruma Cumhurbaşkanı 
Sayın Recep Tayyip ERDOĞAN, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Sayın Taner YILDIZ ve Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu 
Başkanı Sayın Mustafa YILMAZ ve dünya enerji sektöründen önemli isimler katı lmıştı r.

Enerji Piyasaları kapsamında bu önemli Forum’da “Yenilenebilir Enerji, İklim Değişikliği, Su Yöneti mi ve Düzenleme” 
konulu oturumda Türkiye Rüzgar Enerjisi Birliği Yöneti m Kurulu Başkanı Sayın Mustafa Serdar ATASEVEN konuşmacı 
olarak yer almıştı r.

15 HAZİRAN DÜNYA RÜZGAR GÜNÜ ETKİNLİKLERİ (15 Haziran 2015)3.7.

Bu sene Dünya Rüzgar Günü’nde T.C. Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Sayın Taner YILDIZ, TÜREB Yöneti m ve 
Deneti m Kurulu Üyelerini makamında kabul etmişti r. Ziyareti mizde Dünya Rüzgar Günü etkinliklerimiz ile diğer 
etkinliklerimiz hakkında bilgi verilmişti r. Sayın Bakanın teşekkür ve başarı temennilerinden sonra bir basın açıklaması 
gerçekleşti rilmişti r.

Türkiye’de, “15 Haziran Dünya Rüzgar Günü” etkinlikleri kapsamında Türkiye Rüzgar Enerjisi Birliği (TÜREB) olarak, 
TÜREB IV. Fotoğraf Yarışması ve TÜREB III. Resim Yarışması  düzenlenmişti r.

15 Haziran 2015 tarihinde TÜREB IV. Fotoğraf Yarışması ve TÜREB III.Resim Yarışması’nın sergi açılışı ve ödül töreni 
Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu (EPDK)’nda yapılmıştı r.

Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu Başkanı Sayın Mustafa YILMAZ sponsorlarımıza plaketlerini takdim etmişlerdir.
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“Türkiye’de Rüzgar” konulu TÜREB IV. Fotoğraf Yarışması, Türkiye Fotoğraf Sanatı  Federasyonu (TFSF) jüri üyelerinin 
katkıları ile gerçekleşti rilmişti r.

Bu sene dördüncüsünü düzenlediğimiz TÜREB IV. Fotoğraf Yarışmamıza 520 fotoğraf sanatçımız 1557 adet fotoğraf ile 
katı lmıştı r. Değerlendirme sonucunda bu fotoğrafl ar arasından ödül alan ve sergilenmeye değer görülen 33 fotoğraf 
seçilmişti r.

TÜREB III. Resim Yarışması Milli Eğiti m Bakanlığı Yenilik ve Eğiti m Teknolojileri Genel Müdürlüğü  jüri üyelerinin 
katkıları ile gerçekleşti rilmişti r.
 
Özgül Holding’in destekleri ile düzenlenen, TÜREB III. Resim Yarışmamıza 56 ilden 818 farklı okuldan 2965 adet resim 
ile öğrencilerimiz katı lım sağlamışlardır. 1.-2.-3.-4. Sınıfl ar kategorisinde 1365 resim, 5.-6.-7.-8. Sınıfl ar kategorisinde 
1304 resim, 9.-10.-11.-12. Sınıfl ar Kategorisinde 296 resim öğrencilerimiz tarafı ndan seçici kurula sunulmuştur. 
Yapılan değerlendirme sonucunda, birincilik, ikincilik, üçüncülük ve mansiyon ödülleri dahil, 1. Kategoride 24 resim, 
2. Kategoride 24 resim, 3. Kategoride 24 resim sergilenmişti r. 

TÜRKİYE RÜZGAR ENERJİSİ SEKTÖR TOPLANTISI - TÜRES 2015/2 (8 Eylül 2015)3.8.

Türkiye Rüzgar Enerjisi Birliği olarak bu sene birincisini 16 Şubat 2015 tarihinde Enerji ve Tabii  Kaynaklar Bakanlığı 
Toplantı  Salonunda gerçekleşti rdiğimiz Türkiye Rüzgar Enerjisi Sektör Toplantı sının (TÜRES 2015/2) ikincisi 8 Eylül 
2015 tarihinde JW Mariott  Otel’de düzenlenmişti r.

Artı k gelenekselleşen ve lisanslı, işletmede ve inşa halindeki rüzgar enerji santrallerinin karşılaştı ğı sorunlar ve çözüm 
önerilerinin görüşüldüğü Türkiye Rüzgar Enerjisi Sektör Toplantı sına; Yenilenebilir Enerji Genel Müdürlüğü görevine 
yeni atanan Sayın Münib KARAKILIÇ, Yenilenebilir Enerji bir önceki Genel Müdürü Sayın Yusuf YAZAR, Türkiye 
Elektrik Dağıtı m A.Ş. Genel Müdürü Sayın Mükremin ÇEPNİ, Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu Daire Başkanı Sayın 
Ahmet Ocak, Enerji İşleri Genel Müdürlüğü Genel Müdür Yardımcıları Sayın Erdoğan SERT ve Sayın Nilgün AÇIKALIN 
katı lmışlardır. Ayrıca; Rüzgar Enerjisi yatı rımcı fi rmaları, proje gelişti ren fi rmalar, türbin üreti ci fi rmalar, fi nansman 
kuruluşları, alt sanayi fi rmaları, danışmanlık ve mühendislik fi rmaları Türkiye Rüzgar Enerjisi Sektör Toplantı sında yer 
almışlardır.

TÜRES 2015/2 Sektör Toplantı sı, hem Yenilenebilir Enerji Genel Müdürlüğü görevine yeni atanan Sayın Münib 
KARAKILIÇ ile tanışma hem de rüzgar enerjisi sektörünün karşılaştı ğı sorunların dile geti rildiği ve çözüm önerilerinin 
görüşüldüğü yemekli bir toplantı  olmuştur.

TÜREB IV. FOTOĞRAF YARIŞMASI (15 Haziran 2015)

TÜREB III. RESİM YARIŞMASI (15 Haziran 2015)

a.

b.
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HUSUM RÜZGAR ENERJİSİ FUARI VE KONGRESİ HUSUM 2015  (15-18 Eylül 2015)3.9.

Hamburg Fuarı ile dönüşümlü olarak düzenlenen HUSUM Rüzgar Enerjisi Fuarı HUSUM 2015 bu sene 15-18 Eylül 
tarihleri arasında, Almanya, Husum’da, Messe Husum Kongre Merkezinde gerçekleşmişti r. Türkiye Rüzgar Enerjisi 
Birliği ve 23. Dünya Enerji Kongresi (WEC2016) ile birlikte HUSUM 2015’de 1C01 standında, Türkiye Pavilyonu ile yer 
almıştı r.

Etkinlikte, HUSUM 2015 verilerine göre yaklaşık 24 farklı ülkeden 650 adet stant açılmış, 25 ülkeden yaklaşık 20.000 
katı lımcı kayıt yaptı rmış, 15.200 m2 alanda fuar alanı kurulmuş ve bu alan toplam 5 hall 1 auditorium’dan oluşmuştur. 
Türkiye delegasyonunda; Yenilenebilir Enerji Genel Müdürü Sayın Münib KARAKILIÇ, YEGM Daire Başkanı Sayın 
Sabahatti  n ÖZ, TÜREB Yöneti m Kurulu Başkanı Sayın Mustafa Serdar ATASEVEN, çeşitli kurumlardan temsilciler, TÜREB 
Yöneti m ve Deneti m Kurulu Üyelerimiz ile birlikte 18 kişi yer almıştı r.

16 -17 Eylül 2015 tarihlerinde delegasyonumuz Enercon, Siemens, Senvion ve Vestas ile ikili görüşmeler yapmıştı r. 
Yapılan ikili görüşmelerde Delegasyonumuz tarafı ndan fi rmalara Türkiye rüzgar enerjisi sektörü hakkında detaylı 
bilgilendirme yapılmış ve 23. Dünya Enerji Kongresi (WEC2016) ile ilgili tüm detaylar hakkında bilgi verilmişti r.

17 Eylül Perşembe , HUSUM 2015’de, Messe Husum Kongre Merkezi’nde auditoriumda, Türkiye Rüzgar Enerjisi 
Birliği’nin düzenlediği, “Türkiye’nin Yatı rım Ortamı” konusunda Türkiye Oturumu gerçekleşmişti r.

Türkiye Oturumunda açılış konuşmasını TÜREB Yöneti m Kurulu Başkanı Sayın Mustafa Serdar ATASEVEN ve Yenilenebilir 
Enerji Genel Müdürü Sayın Münib KARAKILIÇ yapmışlardır. Sayın Karakılıç Türkiye’deki yenilenebilir enerji ile ilgili bilgi 
vermişti r.

Türkiye Oturumu daha sonra; T.C. Başbakanlık Yatı rım Destek ve Tanıtı m Ajansı Koordinatörü Fati h ALTUNYUVA; Türkiye 
Elektrik İleti m A.Ş. Teknik Şefi  Kazım ŞENOCAK ve Borusan EnBW Organizasyon Direktörü Tuna GÜVEN’in konuşmaları 
ile devam etmişti r.

16 Eylül 2015 tarihinde Türk Delegasyonu için Senvion Fabrikasına ve 17 Eylül 2015 tarihinde Global Energy Services 
(GES) Firmasının çözüm ortağı olan OFFTEC Eğiti m Merkezine Delegasyonumuz ile birlikte teknik gezi düzenlenmişti r.

Kamu kurumlarından gelen uzmanlar, TÜREB Yöneti m ve Deneti m Kurulu Üyeleri, çalışanları ve pavilyonda yer alan 
diğer katı lımcılar tarafı ndan, Pavilyonumuza gelen ziyaretçilere ve yatı rımcılara Türkiye’deki Rüzgar Enerjisi hakkında, 
Türkiye’de ki rüzgar enerjisi kapasitesi ve potansiyel rüzgar enerjisi hakkında bilgi verilmişti r. Ayrıca, ziyaretçiler, 2016 
yılında İstanbul’da gerçekleşecek olan 23. Dünya Enerji Kongresine - WEC 2016 davet edilmişti r.

Standımızda Ayşen Avcı Çavdar tarafı ndan Ebru Sanatı ndan örnekler verilmiş ve yapılan çalışmalar katı lımcılara hediye 
edilmişti r. Bunun yanı sıra standımıza gelen ziyaretçilere Türk kahvesi ve Türk lokumu ikramı yapılmıştı r.
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3. İZMİR RÜZGAR SEMPOZYUMU VE SERGİSİ  (8-9-10 Ekim 2015)3.10.

Türk Mühendis ve Mimarlar Odaları Birliği (TMMOB), Elektrik Mühendisleri Odası ve Makine Mühendisleri Odası 
İzmir Şubelerinin birlikte düzenlediği 3. İzmir Rüzgar Sempozyumu ve Sergisi 8-10 Ekim 2015 tarihleri arasında MMO 
Tepekule Kongre ve Sergi Merkezi’nde gerçekleşmişti r.

Rüzgar Santrallerinin Gelişti rilmesi, Rüzgar Ölçüm Teknolojileri, Rüzgâr Santrallerinin İşletmesi, Yerli Rüzgar 
Endüstrisi, Rüzgar Enerji Santralleri Projelendirme ve İnşa Süreçleri, Lisanssız Elektrik Üreti mi ve Rüzgar Türbin 
Teknolojileri ana başlıklarında 30 sunum gerçekleşti rildiği sempozyumda, Türkiye Rüzgâr Enerjisi Birliği, TMMOB 
Çevre Mühendisleri Odası İzmir Şubesi, Çevre ve Ekoloji Hareketi  Avukatları ve Karaburun Kent Konseyi temsilcileri 
rüzgar enerjisi konusunu değerlendirmişti r.

8 Ekim 2015 tarihinde TÜREB Yöneti m Kurulu Başkanı Sayın Mustafa Serdar ATASEVEN’in Oturum Başkanı olarak 
yer aldığı “Rüzgâr Santrallerinin Gelişti rilmesi” konulu oturumda; “Türkiye’de RES’lerin Dünü, Bugünü ve Yarını” ve 
“Türkiye’de Rüzgâr Enerjisi Projesi Gelişti rme” konuları görüşülmüştür.

Elektrik Mühendisleri Odası (EMO) Adana Şubesi tarafı ndan düzenlenen “8. Yenilenebilir Enerji Kaynakları 
Sempozyumu (YEKSEM) ”gerçekleşmişti r. 15-16 Ekim 2015 tarihlerinde gerçekleşen sempozyum Çukurova 
Üniversitesi Mithat Özsan Amfi si’nde yapılmıştı r.

Sempozyum’da konuşma yapan TÜREB Yöneti m Kurulu Başkanı Sayın Mustafa Serdar ATASEVEN sayılarla 
Türkiye’deki rüzgar sektörünün geldiği son durumu anlatmıştı r. Sunumunda; Adana ve çevresinde işletmede olan 
rüzgar santrallerinin 755 MW, inşa halinde olanların 304 MW ve lisanslanmış olanların 176 MW gücünde olduğunu 
ve rüzgar enerjisinde verilen teşvikleri ile orman arazilerindeki kiralama desteklerinden bahsetmişti r. Ayrıca; proje 
gelişti rme süreçlerinde ve sonrasında karşılaşılan sorunlara da değinmişti r.

Türkiye Rüzgar Enerjisi Birliği (TÜREB) tarafı ndan dördüncüsü düzenlenen Türkiye Rüzgar Enerjisi Kongresi (TÜREK 
2015), T.C. Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Sayın Ali Rıza ALABOYUN’un katı lımlarıyla 4-5 Kasım tarihlerinde JW 
Mariott  Ankara’da gerçekleşti rilmişti r.

3 Kasım 2015 tarihinde T.C. Başbakanlık Yatı rım Destek ve Tanıtı m Ajansı sponsorluğunda gerçekleşti rilen Akşam 
Yemeği’ne, Danimarka Büyükelçisi, T.C. Başbakanlık Yatı rım Destek ve Tanıtı m Ajansı Başkanı ve yetkilileri, Enerji 
Piyasası Düzenleme Kurumu Kurul Üyeleri, T.C. Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı İlgili Genel Müdürleri, Avrupa 
Rüzgar Enerjisi Birliği (EWEA) CEO’su, Küresel Rüzgar Enerjisi Konseyi (GWEC) Başkanı, EWEA Üyesi olan Rüzgar 
Enerjisi Birlik Başkanları, yatı rımcılar ve TÜREK 2015 sponsorlarımız katı lmışlardır.

Ankara Palas Devlet Konukevi’nde gerçekleşen yemek öncesinde, değerli katı lımcılar ile Türkiye, rüzgar enerjisi 
konusunda bölgesel merkez olur mu? ve Türkiye Rüzgar Enerjisi çalışmalarını nasıl değerlendiriyorsunuz? 
Konularında röportaj yapılmıştı r.
TÜREK 2015 Kongre Başkanı Doç. Dr. H. Murat MERCAN, Doğa Koleji 10. Sınıf Öğrencisi Zeynep Nuran SÜTÇÜ, 
T.C. Başbakanlık Yatı rım Destek Tanıtı m Ajansı Başkanı Arda ERMUT, Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu Başkanı 
Mustafa YILMAZ, TÜREB Yöneti m Kurulu Başkanı Mustafa Serdar ATASEVEN, Avrupa Rüzgar Enerjisi Birliği CEO’su 
Giles DICKSON, Küresel Rüzgar Enerjisi Konseyi Başkanı Dr. Klaus RAVE ve T.C. Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Ali 
Rıza ALABOYUN açılış konuşmalarını yapmışlardır.

TÜREK 2015 Kongre Başkanı Doç. Dr. H. Murat MERCAN; seçimler sonucunda tek başına ikti dar sürecinin 
yatı rımcıların yüzünü güldürdüğünü belirten Mercan, yeni dönemin herkes için hayırlı olmasını dileyerek, çıkan 
sonucun rüzgar yatı rımlarına olumlu yansıması temennisinde bulunmuştur.

8. YENİLENEBİLİR ENERJİ KAYNAKLARI SEMPOZYUMU ADANA (15-16 Ekim 2015)

TÜRKİYE RÜZGAR ENERJİSİ KONGRESİ - TÜREK 2015 (4-5 Kasım 2015)

3.11.

3.12. 
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Zeynep Nuran SÜTÇÜ; doğru enerji kaynaklarını kullanmanın öneminden bahsederek, dünyanın geleceğini olumlu yönde 
değişti rebilmenin yenilenebilir enerji kaynaklarından geçti ğini söylemişti r. Ayrıca, rüzgarın dışa bağımlılık yaratmayacak 
çevreci bir kaynak olduğunu, bu nedenle kullanımının yaygınlaştı rılması gerekti ğini vurgulamıştı r.

T.C. Başbakanlık Yatı rım Destek Tanıtı m Ajansı Başkanı Arda ERMUT; Enerji güvenliğinin sağlanması ve dışa bağımlılığın 
azaltı lması için çaba gösterdiklerini ifade ederek, bölgesinde isti krar adası haline gelen ülkemizin, yabancı yatı rımcılar 
için eşsiz fı rsatlar barındırdığını, Türkiye rüzgar yatı rımlarının yanı sıra türbin üreti minde de iddiası olacak ülkelerden 
biri olması sebebiyle bölgesel merkez olma potansiyelinin değerlendirilmesi gerekti ğini söylemişti r.

Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu Başkanı Mustafa YILMAZ, Nisan ayında gördükleri olağanüstü talebi 2016 Ekim 
ayında da rekor düzeyde beklediklerini dile geti rmiş, 1 kasım 2007 öncesi lisans almış projelerden 850 MW’lık güç artı şı 
talebi geldiğini, bunlardan 360 MW’ının işlemlerini tamamladıklarını söylemişti r. Ayrıca, çevre değerlendirme raporlarını 
dikkate alarak değerlendirme yaptı klarını ve rüzgar projelerine tepki gösterenleri anlamakta güçlük çekti klerini dile 
geti rmişti r.

T.C. Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Ali Rıza ALABOYUN ise açılış konuşmalarında; Türkiye elektrik kurulu gücünün % 
5.7’sini rüzgarın oluşturduğuna dikkat çekmişti r. Bu yılın ilk on ayı iti bariyle elektrik üreti minin %4.3’ü rüzgar enerjisinden 
karşılandığını 2019 ‘da rüzgar kurulu gücümüzün 10.000 MW olması hedefl endiğini, 2023 yılındaki 20.000 MW’lık 
hedefe ulaşmak için yaklaşık yılda 1950 MW’lık yani yılda iki milyar dolarlık yatı rım olması gerekti ğini dile geti rmişti r.

TÜREB Yöneti m Kurulu Başkanı Mustafa Serdar ATASEVEN, bu yılki kongrenin 2015’in Nisan ayında alınan yeni yatı rım 
başvurularının gelişimine ve 2016’da alınacak müracaatlara kilitleneceğini söylemişti r. Ayrıca, 2005 yılında 20 MW olan 
kurulu gücümüz bugün neredeyse 5.000 MW düzeyine ulaştı ğının altı nı çizmişti r. “ Temennimiz her kongrede bir adım 
daha ileriye gitti  ğimizi görebilmek” diyen Ataseven, kongreye katkı sağlayan tüm kurum ve kuruluşlara teşekkürlerini 
iletmişti r.

“Türkiye’de Rüzgar Enerjisinin Dünü, Bugünü ve Yarını” konulu özel oturumumuza 22.-23. Dönem TBMM Enerji 
Komisyonu Başkanı Dr. Soner AKSOY, 24. Dönem TBMM Enerji Komisyonu Başkanı Halil MAZICIOĞLU, 24. Dönem 
TBMM Enerji Komisyonu Üyesi Mehmet Ali SUSAM, 24. Dönem TBMM Enerji Komisyonu Üyesi Alim IŞIK konuşmacı 
olarak katı lmışlardır. Oturum Başkanlığını Türkiye Rüzgar Enerjisi Birliği Başkanı Mustafa Serdar ATASEVEN’in yaptı ğı 
oturuma katı lımcılardan gelen sorular ile yön verilmişti r.

T.C. Orman ve Su İşleri Bakanlığı aracılığı ile İzmir Bayındır TİRE’de 2000 ağaçlık “TÜREB Hatı ra Ormanı” kurulmuştur. 
TÜREK 2015’de tüm konuşmacılarımıza ve sponsorlarımıza, TÜREB Hatı ra Ormanı serti fi kaları verilmişti r.

Açılış konuşmaları sonrasında değerli konuşmacılarımıza TÜREB Hatı ra Ormanı serti fi kaları takdim edilmişti r. 
Serti fi kaların takdiminden sonra, TÜREK 2015’in resmi açılışı yapılarak kurdele kesilmişti r.

4 Kasım 2015 tarihinde TÜREK 2015 Gala Yemeği düzenlenmişti r. Yaklaşık 200 kişilik bu yemeğe, kamudan üst düzey 
yöneti ciler, özel sektör temsilcileri ve kongrede konuşmacı olan kişiler ve sponsorlarımız katı lmıştı r. TÜREK 2015 GALA 
Yemeği sırasında, etkinliğimizi destekleyen sponsorlarımıza TÜREB Hatı ra Ormanı Serti fi kaları takdim edilmişti r.

Bu sene dördüncüsü gerçekleşen TÜREK 2015’e, 1.000 kişi kayıt yaptı rmıştı r. 60 konuşmacının katı lımlarıyla iki ayrı 
salonda toplamda 13 oturum gerçekleşmişti r.

TÜREK 2015’de desteklerini esirgemeyen T.C. Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı’na, Enerji Piyasası Düzenleme 
Kurumu’na, T.C. Başbakanlık Yatı rım, Destek ve Tanıtı m Ajansı’na, Sponsorlarımıza ve tüm katı lımcılarımıza verdikleri 
destekten dolayı teşekkürlerimizi sunuyor ve TÜREK 2016’ya katı lımlarınızı bekliyoruz.



VI. YÜRÜTÜLEN ÇALIŞMALAR

4.  2016 YILI FAALİYETLERİ
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KURUM ZİYARETLERİ4.1.

Türkiye Rüzgar Enerjisi Birliği olarak sektör hakkında üst düzey kamu yetkililerinin görüş ve önerilerini almak, sektörün 
tecrübelerini, sıkıntı larını, görüşlerini yetkililere aktarmak ve yeni görevleri sebebiyle tebrik etmek amacıyla kendilerine 
makamlarında nezaket ziyareti nde bulunduk.

Fati h DÖNMEZ – Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı Müsteşarı
Erol KAYA - TBMM Bayındırlık İmar ve Turizm Komisyonu Başkanı
Cihan PEKTAŞ – TBMM Çevre Komisyonu Başkanı
Ziya ALTUNYALDIZ – TBMM Enerji Komisyonu Başkanı
Sebahatti  n KARAKELLE – TBMM Çevre Komisyonu Üyesi
Hüseyin ÇAKMAK – TBMM Çevre Komisyonu Üyesi
Osman BOYRAZ – TBMM Enerji Komisyonu Üyesi
Hasan SERT – TBMM Enerji Komisyonu Üyesi
Zeki AYGÜN – TBMM Enerji Komisyonu Üyesi
Akif EKİCİ – TBMM Enerji Komisyonu Üyesi
Emin Haluk AYHAN – Enerji Komisyonu Üyesi

Rüzgar Enerjisi Sektörü ile ilgili, dönemin gündem konularına göre düzenlen Türkiye Rüzgar Enerjisi Sektör Buluşması 
–TÜRES’in 2016 yılı ilk toplantı sının konusu; Yenilenebilir Enerji Genel Müdürlüğü (YEGM) tarafı ndan 9 Şubat 2016 
tarihinde yayınlanan “Yenilenebilir Enerji Kaynaklarından Elektrik Enerjisi Üreten Tesislerde Kullanılan Yerli Aksamın 
Desteklenmesi Hakkında Yönetmelik Taslağı” olarak belirlenmişti r.

Aksam Yönetmelik Taslağı hakkında sektör paydaşlarımız ile 18 Mart 2016 tarihinde Türkiye Rüzgar Enerjisi Birliği 
ofi sinde görüş ve değerlendirme toplantı sı düzenlenmiş ve oluşturulan Aksam Yönetmeliği Komisyonu üyelerimizden 
gelen görüşleri derlemeye başlamıştı r. 18 Şubat 2016 tarihinde Değerlendirme toplantı sına katı lan sektör paydaşlarımız 
ile Yenilenebilir Enerji Genel Müdürü Sayın Münib KARAKILIÇ makamında ziyaret edilmiş, 23 Şubat 2016 tarihinde 
Yenilenebilir Enerji Genel Müdürlüğü  Yenilenebilir Enerji Daire Başkanı ile toplantı  yapılmış ve 25 Şubat 2016 tarihinde 
Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı Müsteşarı Sayın Fati h DÖNMEZ makamında ziyaret edilerek sektörün Taslak 
Yönetmelik ile ilgili sorunları ve çözüm önerileri sektör paydaşlarımız tarafı ndan aktarılmıştı r.

Aksam Yönetmeliği hakkında Sektör paydaşlarımızın görüş ve önerileri ilgili makamlara yazılı olarak ileti lmişti r.

TÜRKİYE RÜZGAR ENERJİSİ SEKTÖR TOPLANTISI - TÜRES 2016/1 (18 Şubat 2016)4.2.
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TÜREB E BÜLTEN6.

4 Temmuz 2013 tarihinden iti baren yurti çi ve yurtdışı Rüzgar Enerjisi Sektör Haberlerinin, Resmi Gazetede 
Yayınlanan mevzuatların ve sektörle ilgili duyuruların yer aldığı TÜREB E-Bülten, haft alık olarak hazırlanarak 
üyelerimize ve takipçilerimize e-posta yoluyla gönderilmektedir.

TÜREB WEB SİTESİ5.

TÜREB Web sitemiz daha etkin kullanmak adına yenilendi. Yaptı ğımız tüm etkinliklerin arşivinin de bulunduğu web 
sitemiz Şubat 2016 tarihinden iti baren sektör paydaşlarımızın beğenisine sunulmuştur.
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TÜREB TV

Rüzgar enerjisi sektörü ve Devlet Kurumları arasında köprü görevini üstlenen Türkiye Rüzgar Enerjisi Birliği (TÜREB), 
Sektör Paydaşlarının sorunlarını ve çözüm önerilerini kurum yetkililerine aktarmak için çeşitli konularda Türkiye 
Rüzgar Enerjisi Sektör Toplantı ları (TÜRES) düzenlemekte, yurt içinde ve yurt dışında Rüzgar Enerjisi Piyasalarında 
TÜREB’in bilinirliğini ve tanınırlığını arttı  rmak, rüzgar enerjisine ilgi duyan herkesin bilgi almalarını sağlamak ve 
en önemlisi ülkemizdeki rüzgar potansiyelinin ekonomiye kazandırılması konusunda yapılacak yatı rımlara katkı 
sağlamak amacıyla önemli çalışmalarda bulunmakta, etkinlikler düzenlemekte ve çeşitli etkinliklere de katı lmaktadır. 

Gerçekleşti rdiğimiz her etkinlik ve düzenlediğimiz her toplantı nın videoları türeb tv’de yer almaktadır. Toplantı larımıza 
katı lamayan veya daha sonra oturumlardaki konuşmalara ulaşmak isteyen herkesin www.tureb.tv adresinden istediği 
bölümleri izleyebilmesi hedefl enmişti r.

TÜREB DERGİ

4 Temmuz 2013 tarihinden iti baren yurti çi ve yurtdışı Rüzgar Enerjisi Sektör Haberlerinin, Resmi Gazetede Yayınlanan 
mevzuatların ve sektörle ilgili duyuruların yer aldığı TÜREB E-Bülten, haft alık olarak hazırlanarak üyelerimize ve 
takipçilerimize e-posta yoluyla gönderilmektedir.

7.

8.
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1. Türkiye- Çin Enerji Çalıştayı Türkiye Delegasyon Kitapçığı

2. Türkiye Rüzgar Enerjisi İstati sti k Raporu 2013 Ocak

3. TÜRSAT 2013 Türkiye Rüzgar Santralleri Atlası Ocak

4. 10. Kalkınma Planı Toplantı  Raporu

5. 4-7 Şubat 2013 Avrupa Rüzgar Enerjisi Fuarı Türkiye delegasyonu kitapçığı

6. 4-7 Şubat 2013 Avrupa Rüzgar Enerjisi Fuarı (Viyana ) Raporu

7. TUREK 2013 Sponsorluk Dosyası

8. 27 Mart 2013 Rüzgar Enerjisi Çalıştayı Program Kitapçığı

9. 27 Mart 2013 Rüzgar Enerjisi Çalıştayı Sonuç Bildirgesi

10. Orman Kurum Ziyaretleri Raporu

11. 15 Haziran Dünya Rüzgar Günü Etkinlik Raporu

12. TÜREB II. Fotoğraf Yarışması ve TÜREB I. Resim Yarışması Albümü

13. Türkiye Rüzgar Enerjisi İstati sti k Raporu 2013, Temmuz

14. TÜRSAT 2013 Türkiye Rüzgar Santralleri Atlası Temmuz

15. TÜRES 2013/3 Sonuç Raporu

16. Osmaniye-Hatay-Samandağ RES Teknik Gezi Raporu

17. Dünya Enerji Kongresi Delegasyon Kitapçığı

18. TÜREK 2013 Sonuç Raporu

19. TÜREK 2013 Etkinlik Kitabı

TÜREB ORMANI9.

Bugün Türkiye’de, gerçek ve tüzel kişilerin hatı ra ormanı kurabilmesine olanak sağlayan yasanın 1995 yılında kabul 
edilmesi, Orman ve Su İşleri Bakanlığınca başlatı lan ”Ağaçlandırma Seferberliği” kapsamında oluşturulan hatı ra 
ormanlarının artmasını sağlamıştı r.

Türkiye Rüzgar Enerjisi Birliği olarak ülkemizde yeşilin artmasına, gelecek nesillerin çok daha sağlıklı bir dünyada 
yaşamalarına katkıda bulunmak adına 2000 ağaçlık İzmir Bayındır Tire’de TÜREB Ormanı oluşturulmuştur.

TÜREB Ormanı koordinatı  : 571435Y , 4216063X (ED50)

TÜREB  YAYINLAR10.

a. 2013 YAYINLAR
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1. Türkiye Rüzgar Enerjisi İstati sti k Raporu 2015 Ocak

2. TÜRSAT 2015 Türkiye Rüzgar Santralleri Atlası Ocak

3. IWPC 2015 Sonuç Raporu

4. IWPC 2015 Etkinlik Kitabı

5. TÜREB Faaliyet Raporu – Temmuz 2015

6. Türkiye Rüzgar Enerjisi İstati sti k Raporu 2015 Temmuz

7. TÜRSAT 2015 Türkiye Rüzgar Santralleri Atlası Temmuz

8. TÜREB IV. Fotoğraf Yarışması Albümü

9. TÜREB III. Resim Yarışması Albümü

10. HUSUM 2015 Delegasyon Kitabı

11. HUSUM 2015 Sonuç Raporu

12. TÜREK 2015 Etkinlik Kitabı

13. TÜREK 2015 Sonuç Raporu

2015 YAYINLAR c.

1. TÜREB Faaliyet Raporu 2013

2. Türkiye Rüzgar Enerjisi İstati sti k Raporu 2014 Ocak

3. TÜRSAT 2014 Türkiye Rüzgar Santralleri Atlası Ocak

4. 19 Şubat 2014 Sektör Toplantı sı Sonuç Raporu

5. 10-13 Mart 2014 Avrupa Rüzgar Enerjisi Fuarı Türkiye delegasyonu kitapçığı

6. 10-13 Mart 2014 Avrupa Rüzgar Enerjisi Fuarı (Barselona) Raporu

7. ICCI 2014 TÜREB Özel Oturumu Raporu

8. 15 Haziran Dünya Rüzgar Günü Etkinlik Raporu

9. TÜREB III. Fotoğraf Yarışması Albümü

10. TÜREB II. Resim Yarışması Albümü

11. Türkiye Rüzgar Enerjisi İstati sti k Raporu 2014 Temmuz

12. TÜRSAT 2014 Türkiye Rüzgar Santralleri Atlası Temmuz

13. TÜREB Faaliyet Raporu – Temmuz 2014

14. Wind Energy Hamburg 2014 Fuarı Türkiye Delegasyonu Kitabı

15. Wind Energy Hamburg 2014 Fuarı Sonuç Raporu

16. TÜREK 2014 Sonuç Raporu

17. TÜREK 2014 Etkinlik Kitabı

2014 YAYINLARb.
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2013 yılı bütçemizin; 

2014 yılı bütçemizin; 

11 .1.

11 .2.

2012 YILINDAN DEVİR VARLIKLAR  :   10.143,27    64.870,06           1,49
2013 YILI GELİRLER    :  711.755,42  327.870,39  33.000,00
2013 YILI GİDERLER   :  664.291,48  283.750,68  17.547,04

        TL       EURO     USD

        TL       EURO     USD

        TL       EURO     USD

2013 YILINDAN DEVİR VARLIKLAR  :   57.607,21  108.989,77  15.454,45
2014 YILI GELİRLER   : 804.249,47  286.384,31       498,23 
2014 YILI GİDERLER   : 817.108,03  373.762,38  15.952,68             

2014 YILINDAN DEVİR VARLIKLAR            :               44.748,65                  21.611,70                    0,00
 

2015 GELİRLER TOPLAMI                                      1.210.318,26 TL
2015 GİDERLER TOPLAMI                                    1.030.592,63 TL

1. TÜREB Faaliyet Raporu 2013

2. Türkiye Rüzgar Enerjisi İstati sti k Raporu 2014 Ocak

3. TÜRSAT 2014 Türkiye Rüzgar Santralleri Atlası Ocak

4. 19 Şubat 2014 Sektör Toplantı sı Sonuç Raporu

5. 10-13 Mart 2014 Avrupa Rüzgar Enerjisi Fuarı Türkiye delegasyonu kitapçığı

6. 10-13 Mart 2014 Avrupa Rüzgar Enerjisi Fuarı (Barselona) Raporu

7. ICCI 2014 TÜREB Özel Oturumu Raporu

8. 15 Haziran Dünya Rüzgar Günü Etkinlik Raporu

9. TÜREB III. Fotoğraf Yarışması Albümü

10. TÜREB II. Resim Yarışması Albümü

11. Türkiye Rüzgar Enerjisi İstati sti k Raporu 2014 Temmuz

12. TÜRSAT 2014 Türkiye Rüzgar Santralleri Atlası Temmuz

13. TÜREB Faaliyet Raporu – Temmuz 2014

14. Wind Energy Hamburg 2014 Fuarı Türkiye Delegasyonu Kitabı

15. Wind Energy Hamburg 2014 Fuarı Sonuç Raporu

16. TÜREK 2014 Sonuç Raporu

17. TÜREK 2014 Etkinlik Kitabı

11. MALİ DURUM

11 .3. 2015 yılı bütçemizin; 

Dernekler Yönetmeliğinin 31. Maddesine isti naden ve İl Dernekler Müdürlüğü’nün bildirimi üzerine 01.01.2015 
tarihi iti bariyle Bilanço Esasına göre deft er tutulmaya başlanmıştı r.
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SONUÇVII.

TÜRKİYE RÜZGAR ENERJİSİ BİRLİĞİ (TÜREB) olarak 2013-2014-2015 yıllarını kapsayan çalışma dönemimize ait 
bilgiler “Çalışma Raporu”nda ayrıntı lı olarak sunulmuştur.

Yöneti m Kurulumuz bu dönem içerisinde Birliğimizin Tüzüğünde belirti len amacına uygun olarak; yurt içinde 
ve yurt dışında rüzgar enerjisi piyasalarında rüzgar enerjisine ilgi duyan herkesin bilgi almalarını sağlamak ve 
en önemlisi ülkemizdeki rüzgar potansiyelinin ekonomiye kazandırılması konusunda yapılacak yatı rımlara katkı 
sağlamak amacıyla önemli çalışmalarda bulunmuş, etkinlikler düzenlemiş ve çeşitli etkinliklere de katı lmaya 
özen göstermişti r. Türkiye Rüzgar Enerjisi İstati sti kleri, Avrupa ve Dünya Rüzgar Enerjisi İstati sti k Raporlarında yer 
almıştı r.

Katı lım gösterilen her etkinlikte ülkemiz ve ülkemizin rüzgar enerjisi potansiyeli ile yatı rım ortamı hakkında bilgiler 
verilmiş ve yayınladığımız rapor, kitap gibi materyaller yerli ve yabancı yatı rımcılarla paylaşılmış ve çeşitli okul 
ve üniversitelerde düzenlenen seminerlere katı larak öğrencilere rüzgar enerjisi hakkında bilgi verilmişti r. Rüzgar 
Enerjisi Santrallerine (RES) ve RES ile ilgili fabrikalara teknik geziler düzenlemişti r.

TÜREB’in yapmış olduğu çalışmalarımızı sürdürebilmek ve daha ileri hedefl ere taşıyabilmek için sürekliliği olan 
fi nansal kaynaklara ihti yaç duyulmaktadır. Çalışmalarımızı gerçekleşti rirken oldukça tasarrufl u davranılmıştı r. 
Avrupa Rüzgar Enerjisi Birliği (EWEA) ve Küresel Rüzgar Enerjisi Konseyi (GWEC)’in resmi olarak üyesi olan TÜREB, 
Avrupa’da ve Dünya’da sesini daha fazla duyurabilmesi için fi nansal olanaklarını gelişti rmesi gerekmektedir.

2015 yılı Mart ayında T.C. Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı’nın himayelerinde, EWEA ve GWEC’in destekleri 
ile İstanbul’da gerçekleşti rdiğimiz Kıtalararası Rüzgar Enerjisi Kongresi (IWPC 2015) katı lımcıların memnuniyeti  
ile sonuçlanmıştı r. Bu Kongre’nin amaçlarında bir tanesi de Türkiye’nin Rüzgar Enerjisi konusunda Dünya’da 
merkez olmasıdır. Bu sebeple; Kıtalararası Rüzgar Enerjisi Kongresi’nin ikincisini 2017 veya 2018 yılında yapmayı 
planlamaktayız.

Birliğimizin çalışma alanındaki konuların rüzgar enerji sektörünün memnuniyeti  ile sonuçlanabilmesi, 
etkinliklerimizin sayısının ve kalitesinin arttı  rılması ve sürdürülebilirliği için üyelerimizin gösterecekleri yakın ilgi ve 
destekle mümkün olacaktı r.

Bu görüş ve düşüncelerle, tüm üyelerimize, ilgileri, destek ve katkıları için teşekkürlerimizi sunarız.

Saygılarımızla,

TÜRKİYE RÜZGAR ENERJİSİ BİRLİĞİ
YÖNETİM KURULU
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2016 – 2018 DÖNEMİ ÇALIŞMA PROGRAMINA İLİŞKİN ÖNERİLERİMİZVIII.

Birlik faaliyetlerimizin her yıl daha ileriye ulaşabilmesi amacıyla, geçmiş dönemde kazandığımız deneyimleri 
dikkate alarak yeni Yöneti m Kurulu’na önerilerde bulunmak faydalı olacaktı r.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.
10.

11.
12.

13.

14.

15.

16
17

Yılda birkaç kez düzenlediğimiz Rüzgar Enerjisi Sektör Sorunlarının masaya yatı rıldığıi sektör paydaşlarının 
ve kurum yetkililerinin yer aldığı Türkiye Rüzgar Enerjisi Sektör Toplantı sı (TÜRES) düzenlenmeye devam 
edilmelidir.
Avrupa Rüzgar Enerjisi Birliği (EWEA) tarafı ndan yılda birkaç kez düzenlenen, Avrupa’daki Rüzgar Enerjisi 
Birlik Başkanlarının katı ldığı “Nati onal Associati ons Working Group” toplantı larına katı lım sağlanmalıdır.
Küresel Rüzgar Enerjisi Konseyi (GWEC) tarafı ndan yılda birkaç kez düzenlenen, Dünya’daki Rüzgar Enerjisi 
Birlik Başkanlarının katı ldığı GWEC Yöneti m Kurulu Toplantı larına katı lım sağlanmalıdır.
Amerika Rüzgar Enerjisi Birliği (AWEA) tarafı ndan her yıl düzenlenen Kongre ve Fuarı’na Türkiye Pavilyonu ile 
katı lıp, bu etkinlikte Türkiye Oturumu düzenlenmelidir.
Avrupa Rüzgar Enerjisi Birliği (EWEA)’nin her sene farklı bir Avrupa ülkesinde düzenlediği EWEA Kongre ve 
Fuarına Türkiye Pavilyonu ile katı lıp, bu etkinlikte Türkiye Oturumu düzenlenmelidir.
Düzenli olarak bir sene Almanya / HUSUM bir sene Almanya / Hamburg’da yapılan Rüzgar Enerjisi Fuarlarına 
Türkiye Pavilyonu ile katı lıp, bu etkinliklerde Türkiye Oturumu düzenlenmelidir.
Artı k gelenekselleşen, her sene Kasım ayının ilk haft ası gerçekleşti rilen Türkiye Rüzgar Enerjisi Kongresi 
(TÜREK)’in düzenli olarak gerçekleşti rilmelidir.
Rüzgar Enerjisi konusunda farkındalık yaratmak amacıyla geleneksel olarak her yıl 15 Haziran Dünya Rüzgar 
Günü kutlamalarında Fotoğraf ve Resim Yarışmaları düzenlenmelidir.
Her yıl Rüzgar Enerjisi İstati sti k Raporu ve Rüzgar Enerji Santralleri Atlası yayınlanarak dağıtı mı sağlanmalıdır.
Türkiye Rüzgar Enerjisi İstati sti k bilgilerinin her yıl Avrupa ve Dünya Rüzgar İstati sti k raporlarında yer alması 
sağlanmalıdır.
Sektör paydaşları tarafı ndan beğenilen TÜREB Dergi’nin yayınının devam etmesi gerekmektedir.
TÜREB tarafı ndan gerçekleşti rilen tüm kongre ve toplantı  videolarının yer aldığı TÜREB TV’nin devam etmesi 
gerekmektedir.
Dönem dönem Türkiye’deki  Rüzgar Enerjisi hakkında bilgilendirme etkinlikleri yapılmalı ve raporlar 
hazırlanarak dağıtı mı sağlanmalıdır. 
Türkiye’nin Rüzgar Enerjisi konusunda bölgesel Merkez olması amacıyla, iki veya üç yılda bir Kıtalararası 
Rüzgar Enerjisi Kongresi (IWPC)’nin düzenlenmesi gerekmektedir.
Okullarından mezun olan gençlerimizin Rüzgar Enerjisi sektöründe isti hdam edilmesi hem sektör hem de 
ülkemiz açısından çok faydalı olacaktı r. Bu sebeple; çalışmaları başlatı lan TÜREB Eğiti m Merkezi kurulmalıdır.  
TÜREB Bünyesinde oluşturulan Komisyonların akti f olarak çalışmaları sağlanmalıdır.
Rüzgar Enerjisi Sektörünün gelişimi ile ilgili gerekli komisyonlar oluşturulmalı ve gerekli görüldüğü takdirde 
profesyonel danışmanlardan destek alınmalıdır.
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2013-2015 YILLARI ÇALIŞMA DÖNEMİ DENETİM KURULU RAPORUIX

Türkiye Rüzgar Enerjisi Birliği’nin 2013, 2014 ve 2015 yılları çalışma dönemi sonunda Birliğin çalışmaları tarafı mızdan 
incelenmiş olup tespit edilen hususlar aşağıda bilgilerinize sunulmuştur. Birlik muhasebe kayıtlarının Dernekler kanunu, 
Genel kurul ve Yöneti m kurulu kararları doğrultusunda muntazam olarak tutulduğu ve Gelir gider deft erlerinin usulüne uygun 
olarak tutulduğu tespit edilmişti r. 

2015 yılında İlgili kanun gereği bilanço esasına geçilmişti r. Bilanço ve Gelir tablosu aşağıda bilgilerinize sunulmuştur.

                 TL      EURO        USD 
2012 YILINDAN DEVİR VARLIKLAR  :   10.143,27    64.870,06           1,49
2013 YILI GELİRLER    : 711.755,42  327.870,39  33.000,00
2013 YILI GİDERLER   : 664.291,48  283.750,68  17.547,04

2013 YILINDAN DEVİR VARLIKLAR  :   57.607,21  108.989,77  15.454,45
2014 YILI GELİRLER   : 804.249,47  286.384,31       498,23 
2014 YILI GİDERLER   : 817.108,03  373.762,38  15.952,68             
2014 YILINDAN DEVİR VARLIKLAR  :   44.748,65    21.611,70           0,00
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DENETİM KURULU                                                                                        
Ahmet OCAK

Deneti m Kurulu Başkanı

                                                                                        
Yüksel MALKOÇ

ÜYE

                                                                                        
Ayhan GÖK

ÜYE

                                                                                        
Kenan HAYFAVİ

ÜYE

                                                                                        
Uğur Can YOLDAŞ      

ÜYE

Bu giderler Avrupa Rüzgar Enerjisi Birliği (EWEA) ve Dünya Rüzgar Enerjisi Birliği (GWEC)’ne üyelik aidatları, yurt içi ve yurt 
dışı kongre, fuar, sempozyum, seminer ve organizasyonları düzenleme ve katı lma, ulaşım giderleri ve kırtasiye için yapılan 
harcamalardır. Derneğin 2012 yılından 10.143,27 TL, 64.870,06 Euro ve 1,49 Usd devri vardır. 2013 yılında 711.755,42 TL, 
327.870,39 Euro ve 33.000,00 Usd gelir gerçekleşirken; 664.291,48 TL, 283.750,68 Euro ve 17.547,04 Usd gider gerçekleşmişti r. 
2013 yılından 57.607,21 TL, 108.989,77 Euro ve 15.454,45 Usd devri vardır. 2014 yılında 804.249,47 TL, 286.384,31 Euro ve 498,23 
Usd gelir gerçekleşirken; 817.108,03 TL , 373.762,38 Euro ve 15.952,68 Usd gider gerçekleşmişti r. 2014 yılından 44.748,65 TL ve 
21.611,70 Euro devir gerçekleşirken; 6.352,02 TL zarar etmişti r.. 2015 Yılında bilanço esasına geçilmiş olup;  1.210.318,26 TL gelir, 
1.030.592,63 TL gider gerçekleşmiş ve 2016 yılına 207.559,87 TL varlık, 34.186,26 TL borç devretmişti r.

Deneti m Kurulu olarak, Yöneti m kuruluna çalışmaları nedeni ile teşekkür eder, idari ve mali yönden aklanmalarını Sayın Genel 
Kurulumuza ve üyelerimize arz ederiz. 
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2016-2017-2018 YILLARI ÇALIŞMA DÖNEMİ TAHMİNİ BÜTÇESİX

NOT: 
2017 yılında Kıtalararası Rüzgar Enerjisi Kongresi (IWPC)’nin Türkiye’de yapılması göz önünde bulundurulan tahmini bütçedir. 
EWEA ve GWEC ile yapılacak olan toplantı lardan sonra IWPC’nin 2018 yılında yapılması durumunda Gelir Durumunun buna göre 
revize edilmesi önerilir.

TÜRKİYE RÜZGAR ENERJİSİ BİRLİĞİ 2016-2017-2018 YILLARI TAHMİNİ BÜTÇESİ



TÜREB 2013 - 2015 DÖNEMİ ÇALIŞMA RAPORU

60

NOT/NOTE
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NOT/NOTE
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NOT/NOTE
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NOT/NOTE
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NOT/NOTE




